
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdibas oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

180. num. Piektdien, 1938. g. 12. augustā Divdesmitpirmais gads

Saturā
Apķīlātas mantas glabāšanas maksa.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Senāta Kriminālā kasācijas departamenta

1938. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Zemkopības ministris J. Birznieks akc. sab. "Tosmāre" darbnīcās

apskata tur pagatavoto 1000. kartupeļracēju.
Liepājā „A/S. Tosmāre" darbnīcās va-

kardien, 11. augustā, ieradās jaunās akciju

sabiedrības valde un padome un noturēja

sēdi. Ar bijušo Ljepājas kara ostas darb-

nīcu pāriešanu akciju sabiedrībā „Tos-

māre", fabrikā ieradās arī zemkopības mi-

nistris J. B i r z n i e k s un teica uzrunu

sapulcinātiem fabrikas strādniekiem, pa-

kavēdamies pie vēl neatrisinātā laukstrād-

nieku jautājuma. Pielietojot lauksaimnie-

cībā vairāk lauksaimniecības mašīnas, pa

daļai būs atrisināts darba roku jautājums.

„Tosmāres" darbnīcās lauksaimniecības

mašinu ražošana turpmāk paplašina-

sies. Darbnīcas nodotas Zemkopības

ministrijas pārraudzībā. Arīpašistrād-

nieki varēs būt līdzdalībnieki

jaunajā akciju sabiedrībā. Kaut

gan „Tosmāre" darbnīcās darbs pārkārtots,

tas tomēr nav samazinājies. Ministris

pakavējās arī pie pensiju jautājuma sakarā

ar fabrikas pāriešanu akciju sabiedrībā.

„Tosmāre" darbnīcas izlaidušas jau vienu

tūkstoti kartupeļracēju, kas visi gandrīz

jau novietoti darbā. Ministris starp ci-

tām lauksaimniecības mašīnām apskatīja

arī tūkstoto kartupeļracēju. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Apķīlātas mantas glabāšanas
maksa.

Pamatojoties uz Civilproc. lik. 1162.

(1015.) pantu un saziņā ar tieslietu

un finansu ministriem apstiprinu uz

3 gadiem taksi par apķīlātas mantas

glabāšanu.

1938. g. 11. augustā. C. 1.-8.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

1. Atlīdzība par arestētas mantas gla-

bāšanu, kad glabātājs ar piedzinēju un

parādnieku nav vienojušies par atlīdzības

apmēru (Civilproc. nolik. 1161. (1014.) p.)

nosakāma:

a) par glabāšanas laiku līdz 1 mēnesim

s°/o no glabātās mantas vērtības,

ja šī suma nepārsniedz 100 latus; ja

glabājamās mantas vērtība pārsniedz

100 latus, atlīdzība nosakāma, pie-

skaitot klāt pamata atlīdzībai vēl 1%

no vērtības, ciktāl tā pārsniedz

Ls 100,—, bet, ja mantas vērtība pār-

sniedz Ls 5000,—, tad V2VO no vēr-

tības, ciktāl tā pārsniedz Ls 100,—;

b) par glabāšanas laiku līdz 6 mēnešiem

pie a punktā par pirmo mēnesi minē-

tās maksas par katru turpmāko mē-

nesi, skaitot nepilnus mēnešus par

pilniem, minētai atlīdzībai pieskai-

tāms klāt V2°/o no visas mantas vērtī-

bas, bet, ja mantas vērtība pārsniedz

Ls 5000—, tad no visas mantas

vērtības;

c) par glabāšanas laiku'virs 6 mēnešiem

par katru mēnesi, skaitot nepilnus

mēnešus par pilniem, pie b punktā

par 6 mēnešiem noteiktās atlīdzības

pieskaitāms klāt XWU, bet ja mantas

vērtība pārsniedz Ls 5000,—,
tad

VB°/o no visas mantas vērtības.

Visas atlīdzības kopsuma nevar būt lie-

lāka par >/• no glabātās mantas vērtības un

ne vairāk kā Ls 5000,—.

.2. Par platīna, zelta un sudraba lietu

un dārgakmeņu glabāšanu atlīdzība ņema-

ma par visu glabāšanas laiku 3°/o no šīs

mantas vērtības.

3. Par dzīvnieku glabāšanu atlīdzība

nosakāma 1. pantā paredzētā kārtībā, bet

divkāršā apmērā.

4. I—3. p. aprādītā mantas vērtība no-

sakāma pēc pirkšanas sumas, par kādu šī

manta pārdota vairāksolīšanā, bet, ja šī

suma ir mazāka par novērtēšanas sumu,

tāpat arī gadījumā, kad neno-

tiek, atlīdzība aprēķināma no novērtēša-

nas sumas.

5. Ja mantas glabāšanai nepieciešamas

īpašas telpas vai īpašs sargs, tad glabātā-

jam atmaksājami arī izdevumi par telpu

nomāšanu un sarga atalgošanu.

6. lepriekšējā pantā aprādīto izdevumu

kopsumu noteic tiesu izpildītājs, samērā

ar glabāšanas laiku un vietējām cenām, jau

pie mantas nodošanas glabātājam, atzīmē-

jot par to aprakstīšanas žurnālā, kurā pa-

rakstījies glabātājs, saņemot glabājamo

mantu, un izsniedzama glabātājam norak-

stā (Civilproc. lik. 1160. (1013.) p.).

7. Piemērojoties 5. un 6. pantos aprā-

dītiem noteikumiem, glabātājam atmaksā-

jami izdevumi arī par tādas mantas gla-

bāšanu, kas nav novietojama segtas telpas,

kā kuģi, meža materiāli u. t. t.

8. Ja izrādītos par vajadzīgu glabājamo

mantu pārvietot no aresta vietas glabā-

šanas vietā, tad arī šo izdevumu apmēru

noteic tiesu izpildītājs, piemērojoties vie-

tējām cenām.

9. lepriekšējā pantā paredzētā kārtībā

noteicami arī glabātāja izdevumi par gla-

bāto lopu barību.

10. Izdevumus par lopu barību var ie-

rēķināt no lopiem saņemtā ienākumu su-

mā, par kuru glabātājām, saskaņā ar

Civilproc. lik. 1165. (1018.) p., jānodod

norēķini.

11. 1. līdz 10. pantos paredzētie glabā-

šanas izdevumi atlīdzināmi Civilproc. lik.

1205. (1060.) un 1211. (1066.) pantos pare-

dzētā kārtībā, pie kam 1211. (1066.) p.

minētā gadījumā glabātājam pienākošās

sumas piedzenamas Tiesu iek. lik. 237. p.

piel. 15. p. paredzētā kārtībā.

12. Ja glabātājs līdz pārdošanai vairāk-

solīšanā atsakās no mantas tālākas glabā-

šanas, tad viņam pienākošās atlīdzība no-

sakāma 1. pantā paredzētā veidā, bet tikai

pusapmērā un atmaksājama viņam tāpat

11. pantā paredzētā kārtībā.

Šī takse stājas spēkā ar izsludinā-

šanas dienu.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

lekšējās apsardz. pārvaldes

priekšnieks A. B r i e z e.

400. RĪKOJUMS.

Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumospie Dzelzsceļu likuma pantiem.

Apstiprinu. 1938. g. 10. augustā,

Satiksmes ministris B. Einbergs.

423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu

likuma pantiem, kas izsludināti „Valdības

Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros,

grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-

miem un arī ievietoti Dzelzsceļu likuma

un izpildu noteikumu kopojumā, likuma

96. panta izpildu noteikumos VI nod. par

mājlopu pārvadāšanu (bez iesaiņojuma)

6. punkta trešo rindkopu izteikt šādā jaunā

redakcijā:

„Nosūtītājam jāizkaisa vagona grīda ar

kūdru, salmiem, sienu, zāģu skaidām vai

smiltīm".

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 16. au-

gustu.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ 0 d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

402. RĪKOJUMS.
1938. g. 11. augustā.

Par komercdarījumu darbības laiku

Ozolnieku, Sustas, Lutriņu unLašupes stacijās.

1935. g. 381. rīkojumu par komercdarīju-

mu darbības laiku, kas izslud. „Vald. Vēst-

neša" 1935. g. 222. num. un „Dzelzsc.

Vēstn." 38. num., papildināt šādi:

1) Ozolniekiem līdzšinējo darbības laiku

„B—l2 un 13—17" atvietot ar „B—lo un

15—17";

2) pēc Suntažu nosaukuma ierakstīt

„Susta" ar darbības laiku 2. iedalē „111"

un 3. iedalē „B—lo un 14—17".

Šī rīkojuma pielikumu, kas izsl. „Vald.

Vestn." 1938. g. 107. num. un „Dzelzsc.

Vestn." 20. num. ar 240. rīkojumu, papildi-

nāt šādi.

13. Lutriņi 15 min. pēc 326. vilc. pienāk-

šanas, 30 min. pirms 325. vilc. atiešanas.

14. Lašupe 30 min. pirms 325. vilc. atie-

šanas."

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

403. RĪKOJUMS.

1938. g. 11. augustā.

Sūtījumu piegādes tarifa grozījumi
un papildinājumi.

1937. g. 112. rīkojuma (izslud. „Vald.

Vēsta." 1937. g. 65. num., „Dzelzsc. Vēstn."

12. num. un ievietots sūtījumu piegādes ta-

rifā) A nodalījuma IÌ-a un VI pantus grozīt

un papildināt šādi:
,

1) 11-a pants jāatvieto ar šādu jaunu:

„11-a. No Aglonas stacijas līdz Preiļu

transporta kantorim vai sūtījuma saņēmē-

jam mājās, Preiļos, un arī no Preiļu trans-

porta kantora vai nosūtītāja mājām, Prei-

ļos, uz Aglonas staciju:

a) par sūtījumiem līdz 100 kg

par katriem 10 kg
. . . .

7 sant. -

bet ne mazāk kā 35 sant. par

katru sūtījumu;

b) par sūtījumiem no 101—1000

kg pie maksas par 100 kg 70

sant. jāpieskaita par katriem

tālākiem 10 kg 6,5 sant.

c) par sūtījumiem no 1001—5000

kg pie maksas par 1000 kg

Ls 6,55 jāpieskaita par katriem

tālākiem 10 kg 6 sant."

2) VI panta 2. punkta 4. piezīme jāat-

vieto ar šādu jaunu piezīmi:

„4. piezīme. Par ratu, tukšu kastu,

mucu, grozu, mēbeļu un pārējo dzī-

vokļu lietu un mantu piegādi maksa jā-

aprēķina pēc iepriekš minētām lik-

mēm ar 50°/o pieskaitījumu."

Tas pats 2. pants jāpapildina ar jaunu

5. piezīmi:

„5. piezīme. Par velosipēdu piegādi

jāņem maksa 25 sant. par katru ve-

losipēdu."

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 16. augustu.

Dzelzsc. galv. direkt. K. Bļ o dniek s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
17. rīkojums.

1938. g. 11. augusta.

Piesķiŗu „Valdības Vēstneša" redakto-

ram Jānim Ozolam atvaļinājumu uz 4

nedējām un 3 dienām, skaitot no š. g. 13.

augusta.

„Valdības Vēstneša" redaktora pienāku-

mus pa J. Ozola atvaļinājuma laiku uzlieku

redakcijas loceklim Kārlim E 1 i a s a m, bet

pēdējā pienākumus vec. korektoram Edu-

ardam Ozolam, neatsvabinot viņu arī

no korektora pienākumiem.

Valsts kanclejas direktors D. R u dzīt s.

Nodaļas vadītājs R. Bu 1 son s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Ārlietu ministrijas administratīvās

un protokola nodaļas paziņojums.

Ministru kabinets atbrīvojis no ieņemamā

amata uz paša lūgumu no š. g. 1. augusta

Latvijas goda konsulu Lodzē Josefu
W e i s s f e 1 d' u.

Sakarā ar to goda konsulāts Lodzē līdz

turpmākam paliek slēgts.

Administr. un prot. nod. vad. v. p. i.

A. L a n g i n s.

12. Bauskas kājn. pulka komandieris

meklē kareivi Pēteri Krasovski, dzim. 1915. g.

12. aprilī Subatā, pirms iesaukšanas kara die-

nestā dzīvojis Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Plataču

mājās. Atrašanas gadījumā kar. Krasovski

ievietot Daugavpils garnizona virssardžnē, ieskai-

tot pulka komandiera rīcībā.

Pulka komand. pulkv. Z e n i ņ š.

Štāba priekšu, pulkv.-leitn. Brašņevics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Ielas slēgšana Rīgā.
Rīgas pilsētas valde paziņo, ka ar šīs

valdes 1938. g 28. jūnija lēmumu, kas

stājies spēkā, saskaņā ar Pilsētu pašval-

dības likuma 35. pantu (lekšlietu ministri-

jas Pašvaldības departamenta 1938. gada

4. augusta 14381. raksts), strīpota no gal-

vas pilsētas Rīgas ielu saraksta M. Tu-

raidas iela.

Pilsētas galva R. Liepiņš.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs,

Izlabojums.

„Valdības Vēstneša" 1938. g. 173. nu-

murā izsludinātā paziņojumā par ielu pār-

dēvēšanu un nosaukumu piešķiršanu jaun-

ierīkotām ielām valsts galvas pilsētā Rīga

jāizdara šāds labojums:

38. punktā vārdu „līdz Ezeriņa prospek-

tam" vietā jābūt „līdz Ostas prospektam".

Pilsētas galva R. Liepiņš.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:

par: Li

gadu...... 22,

>/a gadu . . . .12,

3 mēn 6,

1 2,

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,-

i/ 2 gadu ....10,-
3 mēn 5,
1

~ 1.7«
atsevišķu num.

. —,ll

atsevišķu num.
. —,15 | pie atkalpārdev..—,l3

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda brošūra

Likums par rūpniecības
un amatniecības uzņēmumiem

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.

Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas ...
25 sant.

„
ar piesūtīšanu'. ...

30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,, —,35

e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



Iekšzeme.

Riteņbraucēju "Vienības brauciena"

balvām jau saziedoti Ls 3000,—.

Interese par „Vienības braucienu", kas

sāksies 27. augustā visā valstī un noslēg-

sies 28. augustā Uzvaras laukumā, top ar

katru dienu lielāka. Ne tikai riteņbrau-

cēji, bet ari lielākie rūpniecības uzņēmumi

un pašvaldības izrāda lielu interesi, ziedo-

dami ievērojamus līdzekļus vienības brau-

ciena dalībnieku balvām. Tāpat nodod

daudz automašīnu komitejas rīcībā „Vie-

nības brauciena" vajadzībām. Komiteja

lūdz visas pašvaldības un firmas, kas pa-

redzējušas ziedot balvas vienības brau-

cienam vai arī naudu, to iegādei, vai citādi

atbalstīt šo lielāko sporta sarīkojumu, to

darīt tūliņ, bet nevis atlikt uz pēdējām

dienām, lai komiteja jau laikus varētu bal-

vas iegādāties. Neviens riteņbraucējs un

neviena riteņbraucēja, lai nepaliek mājās

27. un 28. augustā. LTA.

Literatūra.

Mūsu Mājas Viesis, 33. numurs, 1938. g.

11. augustā, Centrālās savienības ~Turība" izde-

vums.

Atpūta, 719. num., 1938. g. 12. augustā.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 12. augustā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,12—5,22

I Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku
.. . . . 13,82—14,42

100 Beļģijas beigu 86,45—87,95

100 Šveices franku 117,65—119,15
100 Itālijas liru ,-

26,97—27,47

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 17,60—18,10

100 Holandes guldeņu 280,25—283,25

100 Vācijas marku
...... 203,92—205,92

100 Somijas marku 10,98—11,28

100 Igaunijas kronu ' 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 96,55—98,15

100 Lietavas litu 86,45—87,65
100 Dancigas guldeņu 96,55—98,15

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101.00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,0 >

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes

, . 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00"

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred: biedr. ķīlu zīmes

.... , 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komis. priekšsēd. v.

V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Ķiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un 416.

pantiem un prasītajā Friča

Esvariņa lūgumu viņa prasības
lietā pret atbildētājiem Jāni
Morelu. Izaku Jakobsonu, Zāla-

inai;:; Pitteli, Izeru Bachu dx

prasības vērtību Ls 100,—
par

atzīmes dzēšanu zemes grā-

matās, uzaicina atbildētāju

Izeru Bachu, kura dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ieras-

ties tiesā 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un uzdot

savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja iesnieg

to dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 4. augustā.
415547/2086. 1. 12426s

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretāra v. E. Jans o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kar»

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 19. jūlija tiesas sēdē

attaisīto Pētera Karpa un viņa
meitas dēla Jāņa Beitāna publiskā
kārtībā 1934.' g. 1. septembrī
taisīto mantojuma līgumu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 9. martā

mir. Pētera Ķirpa, dzim.

1853. gadā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs pa r

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 4. augustā.
3600. 1. 12430

Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pre;

1,938. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Jogura mutiski

mājas kārtībā 19J4. g. februāri

taisīto testamentu vai kam bīHu

kādas tiesības vai prasības uz

58 g. .i mēnešus ve:ā

1904. g. 9. februārī (v. st.)
rņir. Jāņa Jogura, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc §ì

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 4. augustā.
1848.1. 12431

Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

5. pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1938. g. 30. martā tiesa atzinusi

Kārli Kochu, dzim. 1883. g.

9. augustā, dzīv. Rīgā Miera ielā 4,

13. dz. par maksātnespējīgu

parādnieku un tādēļ uz-

aicina visus Kārļa Kocha

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī" un paziņo, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir parād-

nieka manta vai kas parādnie-

kam ir ko parādā, nedrīkst vi-

ņam neko izsniegt, maksāt vai

izpildīt un ka viņām jāziņo tie-

sai 2 mēnešu laikā par maksāt-

nespējīgā parādnieka mantu, kas

ir viņu rokās, vai par saviem

parādiem minētam parādniekam

un ka uz parādnieka nekustamu

īpašumu zemes grāmatā jāie-

raksta vajadzīgā atzīme, bet

kustama manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. pal. Leonu Ro-

zentālu, kas dzīvo Rīgā, Baznī-

cas ielā 27/29, 6. dz.

1938. g. 4. augustā.
173. 1. 12427

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmaniš,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod,.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 19. jūlija tiesas sēdē

attaisīto Pētera Apiņa publiskā
kārtībā 1938. g. 18. martā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.
7. maijā mir. Pētera Apiņa dziin.

1872. g. 21. jūnijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. 1.1., pieteikt tās tie-

sai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka perso-

nas, kas nebūs pieteikušas savas

tiesības un iebildumus uzaici-

nājuma terminā, atzīs par tā-

dām, kas zaudējušas šīs tiesības

vai atteikušās no iebildumiem.

1938. g. 4. augustā.
3660. 1. 12428

Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņ š.

Sekretārs E. Lasraanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. gada 19. jūlija tiesas

sēdē attaisīto Mārtiņa Vītola

publiskā kārtībā 1938. gada
17. janvārī taisīīo testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 25. janvaiī

Sējas pag. mir. Mārtiņa Vītola,

dzim. 1876. g. 22.. novembrī

Lielstraupes pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

liesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem. 3619. s. 12423

1938. g. 4. augustā.
Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ŗj š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. 'ik.

1584., 1628.—1631. un 1710. n..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1935. g. 19. jūlija tiesas sēdē

attaisīto (Zusta Lūsīša mājas
kārtībā taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 28. februārī

miŗ. Gusta Lūsīša, dzim.

1870. g. 8. maijā, mantojuma kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Va!-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem. 33C2. 1. 12432

1938. g. 4. augustā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i u š.

Sekretārs R. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 19. jūlija tiesas sēdē

attaisīto Simaņa Gerasimina

mājas kārtībā 1938. g. 1. aprīlī
taiīīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 3. aprīlī mirušā

Sīmaņa Gerasimina, dzim.

1873. gadā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt_ tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dībās Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 4. augustā.
3614.1. 12433

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. L a s m a n i s

Rīgas apgabaltiesas 3. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

4584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto Annas Bērziņš, dzira.

Bergis, mājas kārtībā 1937. g.

23. oktobrī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 10. no-

vembrī mir. Annas Bērziņš,

dzim. Berģis, dzim. 1894. g.

25. augustā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. >., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 5. augustā.

2804. 1. 12638 c

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas Z. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p ,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto Jāna Doniņa publiskā
kārtībā 1933. g. 30. oktobrī tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 11. aprīlī Saikavas pag.

mir. Jāna Donina, dzim. 1865. g.

30. oktobrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. 'g. 5. augustā.
3714. 1. 12639e

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lāsma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodL,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Nagaiņa un tā

sievas Edes, dzim. Cekuls,

publiskā kārtībā 1936. g. 9. ok-

tobrī taisīto savstarpējo testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1937. g;

26. febr. mir. Jāna Nagaiņa, dz.

1861. g. 22. maijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dībās Vēstnesī" ūn norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušās šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

1938. ig. 5. augustā.

2596. 1. 12640e

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628,-1631, un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret.
1938. g. 26. jūlija tiesas sēdē
attaisīto Konstantīna Macuļa

publiskā kārtībā 1936. g. 21. ok-

tobri taisīto testamentu vai

kam būtūu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 16. augustā
mir. Konstantīna Macuļa, dzim.

1891. g. 11. febr., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

1938. g. 5. augustā.
3715. 1. 12641e

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i rj š.

Sekretārs E. Lasraanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod
,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628,—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Meri Lipšics, dzim.

Bliīmbergs, publiskā kārtībā

1934. g. 13. febr. taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1938. g.

4. maijā Rīgā mir. Meri Lip-
šics, dzim. Blūmbergs, 86 g.

vecumā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 5. auigustā.
3744. 1, 12642g

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības.vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..ValdībasVēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1917. g. 4. janvārī mir.

Sīmanis Skudra, dzim. 1853. g.
30. martā, 3764. !.;

2) 1918. g. marta mēnesī mir.

Ede Piķis, dzim. Legzdinš, dzim.

1848. g. 20. aprilī, 3802. !.;
3) 1919. g. 23. jūnijā mir.

Voldemārs Meiers, 3794. 1 ;
4) 1938. g. 10. maijā mir.

Jānis Immurs, dzim. 1865. g.
27. martā, 3796. 1.;

5) 1938. g. 8. aprilī mir.

Ernests Komans, dzim. 1891. g.

23. jūlijā, . 3775. !.;
6) 1936. g. 30. oktobrī Ropažos

mir. Jānis Krastinš, dzim. 1890. g.
27. jūnijā Krustpilī, 3789. I.;'

7) 1938. g. 7. februārī mir.

Jānis Asara, dzim. 1862. g.

28. janv. (v. st), 3798. I.;

8) 1921. g. 25. februārī mir.

Ede Riekstiņš, dzim. Upitis, dzim.

1862. g. 12. dec. (v. st.), 191.1.;

9) 1936. g. 9. decembrī Jaun-
raunas pag. mir. Marija Karlsons,
dzim. Kampe, dzim. 1852. g.
26. augustā, , 3739. 1.;.

10) 1938. g. 30. martā Ķemeros
mir. Gerta Krauze, dzim. Kolats,
dzim. 1882. g. 29. jun., 3800.1.;

1938. g. 9. augustā. 12929b

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rigas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Rīgas cementa fabrikas

C. Ch. Schmidt akciju sabiedrība"

(Rīgā, Palasta ielā 9, 3. dz.) ie-

rakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 201. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 5. augusta
lēmuma pamata ierakstīts:

a) ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus statūtus

šai sabiedrībai finansu ministris

apstiprinājis 1938. g. 17. jūnijā
un min. statūti iespiesti 1938. g.

1. augustā ~Ekonomista" 15. nu-

murā.

Saskaņā ar statūtiem, vekseļus,

pilnvaras, līgumus, zemesgrā-
matās ierakstāmus un citus aktus,

tāpat arī pieprasījumus par sa-

biedrības sumu atpakaļdabūšanu
no kredītiestādēm paraksta divi

valdes locekļi vai viens valdes

loceklis un direktors-rīkotājs;
tekošo rēķinu čekus, naudas sū-

tījumu un dokumentusaņemšanu

pastā un arī visu sarakstīšanos

paraksta viens valdes loceklis vai

direktors-rīkotājs;

b) šīs sabiedrības mērķis ir

nodarboties ar cementa, ģipša,

kaļķu un citu būvmateriālu rūp-
niecību, lauztuvju un raktuvju
izmantošanu, savu ražojumu
tirdzniecību iekšzemē un ār-

zemēs, to transportu un arī pie-
dalīties citos līdzīgos uzņēmumos.

c) pēc protokoliem, 1938. g.

20. jūlija: 1) akcionāru pilnā

sapulcē par valdes locekļiem ie-

vēlēti Mārtiņš Primanis, dzīvo

Rīgā, Alberta ielā 1, un Ludvigs
Neiburgs, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 4/6, 35. dz., bet par valdes

locekļu kandidātiem Eduards

Ulmanis, dzīvo Rīgā, Strēlnieku

ielā 13, 6. dz., un Fricis Vilks,

dzīvo Kuldīgā, Liepājas ielā 14;

2) vaidēs sēdē par valdes priekš-

sēdētāju ievīlēts Mārtiņš Pri-

manis un par valdes priekš-

sēdētāja vietnieku Alfrēds Jakšs,
bet par direktoru-rīkotāju Frid-

riehs Kreizers, dzīvo Rīgā, L.

Kuldīgas ielā 33. 12769

Rīga, .1938. g, 5. augustā.
Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabait. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. liV

1628.—1631., 1636. un 1710. »

paziņo, ka ar Grietas Salmiņš,
dzim. Zāmelis, dzim. 1851.

gada 18. februārī, mir.

1918. gada 24. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tād-ļ
uzaicina visas personas, käm

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
safiem u. t. 1., pieteikt tiesai ša •

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī Sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības mi prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 5. aug.
140. 1. 12344

Priekšsēd. v. K. K l a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

.Jelgavas apgabait. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Cilma,

dzim. 1878. g. 16. martā,
mir. 1937. g. 25. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī Sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 5. aug.
1268. i. 12645

Priekšsēd. v. K. Klaviraš.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. tik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Berznieks,
dz. Viebergs, āzim. 1862. g. 8. apr.,
mir. 1923. g. 13. janv., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēi
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, leg-atariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai s?-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

ml prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1938. g. 5. aug.
803. I. - 12645

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n 5.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Valdības Vēstnesis 180. mim., piektdien, 1938. g. 12, augustā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

2

Kodifikacijas nodaļa izdevusi šādu

. oficiālu likumgrāmatu

Lauksaimniecības nolikums

(1937. g. izd.)

Grāmatā uzņemti visi līdz 1937. g. 31. oktobrim izsludinātie

likumi un noteikumi par lauksaimniecību un arī zvejniecības,
medniecības un mežsaimniecības noteikumi.

Maksā

brošēta bez piesūtīšanas . ....

~
ar piesūtīšanu

iesieta kalikonā bez piesūtīšanas .

~ „
ar piesūtīšanu . .

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā

Rīgā, Valdemāra ielā 6.

Ls 3,70

~
4,10

» 5,50

.. 5M



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ģederta Ma-

tulena, dzim. 1853. gada,
mir. 1931. g. 11. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu* laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības _un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 5. aug.
48. 1. 12647

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e ' n h o i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Ift
1628.—1631., 1636. un 1710. •>.,

paziņo, ka ar Friča Kinstlera

(Kiļkes), dzim. 1865. g. 17. martā,

mir. 1937. g. 27. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādCl

uzaicina visas, personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikonn-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

"ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1933. g. 5. aug.

1536. 1. 12647 a

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n li o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631,, 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Zel.ms Emilijas

Venskus, dzira. Ozoliņš, adopt.

Jordans, dzini. ISOO. g' l.janv.,
mir. 1937. g. 9. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādē!

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1„ pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 5. aug.

1219. 1. 12048

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i o š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. n„

paziņo, ka ar Indriķa Danberga,
dzim. 1870. g. ' 8. jūlijā,
mir. 1931. g. 6. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādiis

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

:sariem u. t. >.. pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1933. g. 5. aug.

1877. 1. 12649

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628,—1631., 1636. un 1710. :>.,

paziņo, ka ar Viļa Smilgas,
dzim. 1869. g. 23. novembrī,
mir. 1937. g. 13. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādč!

uzaicina visas personas, katri

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī Sludinājuma

ievietošanas
~

Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 5. aug.

1580. 1. 12650

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. !ik.

1628.—1631., 1636. un 1710. ,

paziņo, ka ar Visvalda -
Alberta

Ozola, dzim. 1893. g. 9. jūlijā,
mir. 1918. g. 18. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu buru kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikom:-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vest-

nesi" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 5. aug.
1689. 1. 12651

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1.636. un 1710. p.„

paziņo ka ar Jāņa īsāka,
dzini. 1860. gada 6. maij'3,
mir. 1937. g. 2. februāri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, karu

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām. -

Jelgavā, 1938. g. 5. aug.
1807.1. 12652

Priekšsēd. v. K. K | a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ernsta Lapiņa,
mir. 1910. g. 5. jul. (v. st.), nāvi

ir atklājies mantojums,un tādšl

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības "un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 5. aug.

850. 1. 12653

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e 1 n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

18. augustā atklātā tiesa sēdē

attaisīs un nolasīs Kārļa Glindziņa
testamentu, Kārlis Glindziņš dzi-

mis 1861. g. 9. septembrī un

miris 1936. g. 17. augustā.

Jelgavā, 1938. g. 10. augustā.
22*15. 1. 131330

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņš.

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām, paziņo, ka 1938. g.

28. jūlijā tiesa ir reģistrējusi

kopdarbības sabiedrību, ar no-

saukumu Neretas piensaimnieku

sabiedrība, ar valdes sēdekli

Neretas pag..

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.

102. 1. 12770s

Nod. pārz. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. S t ū r i s.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām, paziņo, ka 1938. g.

28. jūlijā tiesa ir reģistrējusi

kondarbības sabiedrību, ar no-

saukumu Bērztnuižas patērētāju

biedrība, ar valdes sēdekli

Bērzmuižas pag.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.

100. 1. 12771 e

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 21. jū-

lija lēmumu reģistrēti Piltenes

krājaizdevu sabiedrības 1938.

gada 10. aprilī biedru pilnā sa-

pulcē pieņemtie statūtu grozī-

jumi.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.

L. 112/25. 12772e

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viuas š._g. 21. jū-

lija lēmumu reģistrēti Elejas

krājaizdevu sabiedrības 1938; . g.

17. marta biedru pilnā sapulcē

pievemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.

L. 130/23. 12773e

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra r>. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viuas š. g. 21. jū-

lija lēmumu reģistrēti Engu-

res pagasta savstarpējas uguns-

apdrošināšanas biedrības 1938.

gada 20. martā biedru pilna sa-

pulcē pieņemtie statūtu grozī-

jumi un nosaukums „Engures

savstarpējā apdrošināšanas

biedrība".

Jelgavā, 193«. g. 6. augustā.

L. 184/23. 12779e

Nod. pārz.-tiesnesis .1. Lecis.

Sekretāra p. i. V. S tu r i s.

Jelgavas, apgabalt. reģ. nod.,

paziņo, ka ar viņas š. g. 28. jū-

lija lēmumu reģistrēti Tukuma

krājaizdevu sabiedrības 1938. g.

27. janvārī biedru pilnā sa-

pulcē pieņemtie statūtu grozī-

jumi. 12774s

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod,

paziņo, ka ar viņas š. g. 28. jū-

lija lēmumu reģistrēti Vandze-

nes savstarpējās ugunsapdroši-

nāšanas biedrības 1938. gada

20. martā biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums „Vandzenes savstar-

pējā apdrošināšanas biedrība'.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod,

paziņo, ka ar viņas š. g. 28. jū-
lija lēmumu reģistrēti Sēlpils

savstarpējās ugunsapdrošinā-

šanas biedrības 1938. gada
20. martā biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums ~Sēlpils savstarpējā

apdrošināšanas biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.
L. 211/22. 12776e

Nodaļas pārzinis ' Lecis.

Sekretāra n. ; V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 28, jū-

lija lēmumu reģistrēti Popes un

apkārtnes savstarpējās uguns-

apdrošināšanas biedrības 1938.

gada 27. martā biedru pilnā sa-

pulcē pieņemtie statūtu grozīju-

mi un nosaukums „Popes sav-

starpējā apdrošināšanas bied-

rība".

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.
L. 22/32. 12777e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

.Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 21. jū-
lija lēmumu reģistrēti Užavas

savstarpējās ugunsapdrošināša-

nas biedrības 1938. g. 19. martā

biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi un nosaukums

„Užavas savstarpējā apdroši-

nāšanas biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.

L. 26/22. 12778e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reà. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 28. jū-

lija lēmumu reģistrēti Slates

savstarpējās ugunsapdrošināša-

nas biedrības 1938. g. 13. mar-

tā biedru pilnā sapulcē pie-

ņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums „Slates savstarpējā

apdrošināšanas biedrība".

Jelgavā, 1938. x. 6. augustā.

L. 124/24. 12780e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 21. jū-

lija lēmumu reģistrēti Uguns-

ciema savstarpējās ugunsapdro-
šināšanas biedrības 1938. gada

26. martā biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums «Upesgrīvas sav-

starpējā apdrošināšanas bied-

rība".

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.

L. 412/23. 12781e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra v. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un

viņu savienībām, paziņo, ka

1938. g. 28. jūlijā tiesa ir re-

ģistrējusi kopdarbības sabied-

rību, ar nosaukumu „Cēres sav-

starpējā apdrošināšanas bied-

rība", ar valdes sēdekli Cēres

pagastā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.

101. 1. 12782e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.

nodaļa uz Likuma par kop-
darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 14. p. pamata paziņo,
ka ar apgabaltiesas 1938. g.
4. augusta lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība ar no-

saukumu Klosteres patērētāju
biedrība un ierakstīta kopdar-
bības sabiedrību un to savie-

nību reģistra I daļā, 136. lapā.
Valdes mājas atrodas Klo-

steres pagastā.

Liepājā, 1938. g. 9. augustā.

89.1. 12954r

Reģ. n. pārz. v. J, P ā v u 1 i n š.

Sekretāra v. H. Bruzīte.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.

nod. uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar

apgabaltiesas 1938. g. 4. augusta

lēmumu reģistrēta kopdarbības
sabiedrība ar nosaukumu Ve:-

pils savstarpējās apdrošināšanas
biedrība un ierakstīta kopdar-
bības sabiedrību un to savie-

nību reģistra I daļā, 137. lapā.
Valdes mājas atrodas Vecpils

pagastā.

Liepājā, 1938. g. 9. augustā.
90.1. 12955r

Reģ. n. pārz. v. J. P ā v u 1 i n š.

Sekretāra v. H. B r uz ī te.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.

nodaļa uz Likuma par kop-
darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 14. p. pamata paziņo,
ka ar apgabaltiesas 1938. g.

4. augusta lēmumu reģistrēti
Snēpeles savstarpējās ugunsap-

drošināšanas biedrības biedru

pilnā sapulcē 1938. g. 9. martā

pieņemtie jaunie statūti un no-

saukums Snēpeles savstarpējās
apdrošināšanas biedrība un ie-

rakstīti kopdarbības sabiedrību

un to savienību 1929. g. reģistra
I daļā, 43. lapā, atvietojot līdz-

šinējos statūtus un nosaukumu.

Valdes mājas atrodas Snēpeles

pagastā.

Liepājā, 1938. g. 9. augustā.
12956r ' 88. 1.

Reģ. n. pārz. v. J. P ā v u 1 i ņ š.

Sekretāra v. H. B r uz ī te.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 160. p., paziņo,
ka Upsēdes piensaimnieku sa-

biedrība, kas bija reģistrēta
1932. g. 8. decembrī, ir slēgta ar

Liepājas apgabaltiesas 1937. g.
1. jūlija lēmumu un galīgi lik-

vidēta.

Liepājā, 1938. g. 9. augustā.
43/37. akts. 12957r

Reg. n. pārz. v. J. P ā v u 1 i ņ š.

Sekretāra v. H. krūzīte.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

397.. 399., 401., 405., 413., 4'16.

pantiem un prasītajās Bellas

Čereiskis lūgumu viņas lau-

lības šķiršanas lietā pret

atbildētāju Nikolaju Izraēla d.

Čerejski. uzaicina atbildē-

tāju, kura dzīves vieta prasītā-

jai nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī"'un uzdot savu dzīves,
vietu Daugavpilī. Ja atbildētājs

šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pavēs-
tes un citus rakstus atstās tie-

sas kanclejā, betVietu noliks tie-

sas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 4. aug.

611. p. I. 12544e

Vicepriekšsed.v. R. Obra m s.

Sekretāra v. A. V ī d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1933. g. 9. februārī
mirušā Isaja Nikitas d. Karet-

ņikova 1933. g. 12. janvārī sa-

stādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1933. gada 5. de-

cembra lēmumu apstiprināts iz-

pKdīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 4. aug.

L. 1495a/33._ 12545e

Vicepriekšsed.v. R. 0 b ram s.

Sekretāra v. A. V ï d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1927. g. 14. aprilī
mirušā Onufrija Vladimira
(arī Vladislava) d. Binana 1927.

gada 8. februāri sastādītais

privattestaments ar apgabal-

tiesas 1930. g. 11. dec. lēmumu

apstiprināts izpildīšanai-.

Daugavpilī, 1938. g. 4. aug.

L. 712a/30.
_

12546

Vicepriekšsedētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 9. maijā

mirušā Teodora Markusa 1936.

gada 23. aprilī sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas

1937. g. 23. marta lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 4. aug.

L. 1338a/37. 12547e

Vicepriekšsedētāja v. E. Tīc i j.

Sekretāra v. p. i. V. Bicāns

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

uz Voicika Meikula d. Dundura

mantinieka Antona Dundura lū-

gumu par Rēzeknes apr. Bērz-

gales pag. Kasparu sādžas

18. viens., 4. deset. 2250. kv.

asu platība ierakstīšanu zemes

grāmatā, uzaicina visas perso-

nas, kui'ām ir kādas tiesības uz

minēto nekustamo mantu, ie-

sniegt tiesai par to paziņojumu

4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-

dības Vēstnesī", pretējā gadī-

jumā nepieteiktās tiesības skai-

tīsies par iznīcinātām, un mi-

nēto lūdzēju varētu ierakstīt

zemes grāmatā par norādītās

nekustamās mantas īpašnieku

bez kādiem aprobežojumiem ar

neapstrīdamas pārdošanas un

hipotekar. apgrūtinājumu tie-

sībām.

Daugavpilī, 1938. g. 5. aug.

190/atj. 1. 12795g

Vicepriekšsedetaja v. E. T ī c i s.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa uz 'irdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

3. augustā nodaļas ~A" reģ.
ar 811. num. ierakstīta firma

~J. A. Laks", kuras īpašnieks
Icchoks-Áiziks Laks, dzim. 1894.

gada 17. decembrī Daugavpilī,
dzīvo Daugavpilī, Viestura ielā 79.

Uzņēmums atrodas Daugav-
pilī, Aizsargu ielā 55; darbības

nozare: tirdzniecība ar gataviem
apģērbiem.

Uzņēmuma darbība atklāta

1922.'g. 2. janvārī. 12798r

1938. g. 6. augustā.

Tirdzniec. reģ. tiesn. A. Vilks.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
3. augustā nodaļas ~A" reģ.
ar 812. num. ierakstīta firma

~P. Pusmuižnieks", kuras īpaš-
nieks Pēteris Pusmuižnieks, dzim.

1902. g. 15. martā, Atašienes pag.

dzīvo Daugavpilī, Raiņa ielā 88.

Uzņēmums atrodas Daugav-
pilī, Nometņu ielā 5; darbības

nozare: tirdzniecība ar reibi-

nošiem dzērieniem.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 4. martā. 12799r

1938. g. 6. augustā.

Tirdzniec. reģ. tiesn. A. Vilks.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

3. augustā nodaļas ~A" reģ.
ar 813. num. ierakstīta firma

~Gatavu apģērbu un manufak-

tūras tirgotava B. Novomisle",

kuras īpašnieks Bers Novomisle,
dzim.. 1896. g. 27. septembri,

Varakļānos, dzīvo Balvos, Bērz-

pils ielā 14.

Uzņēmums atrodas Balvos,

Rīgas ielā 19; darbības nozare:

tirdzniecība ar gataviem ap-

ģērbiem un manufaktūru.

Uzņēmuma darbība atklāta

1933.'gada 1. janvārī. 12800r

1938. g. 6. augustā.

Tirdzniec. reg. tiesn. A. Vilks.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. l.kriminal-

nodala,

pamatoioties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 15. jūnija
spriedumu Jankels Zajers, dzim.

1904. g., Grīvā, atzīts par vai-

nīgu, ka viņš 1938. g. 23. februārī

būdams tirgotājs Daugavpilī, Mai-

zes laukumā S 3,savā pārtikas vielu

tirgotavā, glabājot pārdošanai
ēdamvielas, nav ievērojis pie-

nācīgu tīrību, turot grīdu ne-

slaucītu, plauktus apputējušus un

blakus petrolejas mucai maisus

ar miltiem un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar 30 latiem, vai ne-

samaksas gadījumā 10 dienām

aresta.

1938. g. 8. augustā.
12796r 454. 1.

Vicepriekšsēd. v. L. D a u k š a.

Sekretāra v. K. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. l.kriminal-

nodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 23. maija

spriedumu Lazars Zveins, dzim.

1913. g. 26. augustā Līvānos,

atzīts par vainīgu, ka viņš 1938. g.

2. martā, Daugavpils apr. Vār-

kavas pag., Lielo Kiaparu sādžā,
būdams tirgotājs un jau sodīts

par tīrības neievērošanu savā

pārtikas preču tirgotavā, glabājot
un pārdodot ēdamvielas, nav ie-

vērojis pienācīgu tīrību, turot

netīru un ar siļķu sālījumu no-

lietu leti, netīru grīdu, norūsē-

jušus un netīrus svara kausus un

blakus atvērtiem miltu maisiem

petrolejas kannu un sodīts pēc

Sodu lik. 235. p. ar 30 latiem, vai

nesamaksas-gadījumā ar 10 die-

nām aresta.

1938. g. 6. augustā.
12797r 371.1

Vicepriekšsēd. v. L, D a u k š a.

Sekretāra v. K. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabali,l.kriminal-

nodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar viņas 1938. g.

19. februāra spriedumu, kas ap-

stiprināts Tiesu palātā 1938. g.

26. aprilī, Pāvils Aumalis, dzim.

1897. g. 10. janvārī Varakļānos,
atzīts par vainīgu, ka viņš 1937. g.

4. novembrī, savā desu tirgotavā

Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 46,

būdams tirgotājs, glabājis pārdo-
šanai un pārdevis sabojājušās
ēdamvielas sapuvušas aknu

desas, un sodīts pēc Sodu lik.

236. p. ar Ls 400,— vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 2 mēnešiem

arestā. Uz Sodu lik. 239. p.

pamata notiesātam Pāvilam Au-

malim atņemtas tiesības nodarbo-

ties ar desu un gaļas tirdzniecību

uz diviem gadiem.

Daugavpilī, 1938. g. 9. aug.

Vicepriekšsēd. v. L. D a u k š a.

Sekretāra p. L Jansons.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo,'ka ar 1938. g.. 7. maija

tiesas pavēli Līna Nusbaums,

dzim. 1894. g. 12. februāri Vents-

pili, atzīta par vainīgu bojātu
žāvētu butu turēšanā pārdošanai
1938. g. 28. februārī, Centrāltirgū
165. num. un sodīta pēc Sodu

lik. 236. p. ar Ls 20, vai

nesamaksāšanas gadījumā ar

7 dienām arestā.

1938. g. 9. augustā.
Kr. t. 542. 12977b

Miertiesneša v. E. K v i es i s.

Sekretāra v. Z. Alksnis.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1938. g. 7. maija
tiesas pavēli Lina Nusbaums,
dzim. 1894. g. 12. februārī Vents-

pilī, atzīta par vainīgu bojātu
žāvētu reņģu turēšanā pārdo-
šanai 1938.'g. 30. martā Centrāl-

tirgū, 4. paviljonā 165. num.,
un sodīta pēc Sodu lik'. 236. p.
ar 50 latiem vai nesamaksas

gadījumā ar 2 nedēļām arestā,

1938. g. 9. augustā.
12978r Kr. 1.541.

Miertiesneša v. V. Kviesis,

Sekretāra v. Z. Alksnis.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. ne-

paziņo, Ka ar 1938. g. 3. jūnija
spriedumu Emma Asmuss, dzini,

1892. g. 8. novembrī Rīgā,
sodīta ar Ls 15,—,

vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 5 dienām

arestā par to, ka 1938. g. 10. maijā
Vācu pilsoņu biedrības kluba

bufetē, Rīgā', L. Ķēniņu ielā 30,

turējusi cepšanai un pārdošanai
patērētājiem bojātu, cilvēku uz-

turam nederīgu maltu gaļu.

Rīgā, 1938. g. 8. augustā.
12979r 714.1.

Miertiesnesis K. P u r g a 1 s.

Sekretārs J. L i n k e v i č s.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. pantu un prasītājas Rīgas
pilsētas lūgumu viņas prasības

lietā pret Leibu Frīdmani, ar

prasības vērtību 651 lats 39 s.,

uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zinā-

rha, ierasties tiesā 2 mēnešu

taikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu. Ja

atbildētājs šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, pavēsti atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski,

1938. g. 4. augusta.

1485. 1. 12802s

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretārs A. Saulītis,

Rīgas 16. iec miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa lik,

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

24. augustā, pīkst. 10, atklātā

tiesas sēdē nolasīs mir. Vilhelma

Rozenberga (dzim. 1869. g.
23. septembrī, miris 1938. g.
24. jūlijā) testamentu.

Rīgā, 1938. g. 10. augustā.
1250. I. 131560

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143. p>

paziņo, ka 1938. g. 8. augustā
laulāto mantisko attiecību re»

ģistra 1161. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli-Reinholdu

Zvejnieku, dzim. 1906. g. 23. sep-
tembrī Vecpiebalgā, . un Alek-

sandru Zvejnieks, dzim. Orīn»

bergs, dzim. 1914, g. %29. maijā
Ufas gub. Krievijā, no 1938. g.
18. aprila pastāv visas mantas

šķirtība ' (Civillik. 117. p. ur»

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 16. aprilī, Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantori ar reģ,

7630. num. noslēgto līgumu,

1938. g. 8. augustā.
12982r 1161/r. 1.

Miertiesn. J. K re ic b e rg S.

Sekretāra v. L. L i e pa-

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesi»,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka pec Ērģemes

pag. Ropenēs 1938. g. 15. marta

mir. Minnas Baķis, dzim. 1869,

gada 16. oktobrī, ir atklājies

mantojums, un tādel uzaicina

visas personas, kam uz šo man-

tojumu būtu kādas tiesības

vai prasības ka mantiniekiem-,

legatariem, fideikomisariem un

t. 1., pieteikt miertiesnesim sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

minā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Valkā, 1938. g. 4. augustā.

324. I. 1252e

Miertiesnesis H. Ja n i e k s.

Sekretārs K. Svek r i s.

Elkšņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara-

klausības 5743. apliecību, ko

10. Aizputes kājn. pulka koman-

dieris 1925. g. 27. maijā izdevis

Pēterim Levanam. 11279°

180. num., piektdien, 1938. g. 12. augustā Valdības Vēstnesis 3



Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584. p., 1628.—1631. un 1710.

pantiem, uzaicina visas perso-

nas, kam būtu kādi iebildumi

pret 1938. g. 16. jūnija tiesas

sēdē nolasīto Elzas Daurud-

bachs mutisko testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz Elzas Daurudbachs

mantojumukā mantiniekiem,le-

gatariem, fideikomisariem, kre-

ditoriem u .t. 1., pieteikt tās

3 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka perso-

nas, kas nebūs pieteikušas sa-

vas tiesības un iebildumus uz-

aicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebil-

dumiem. 62. 1. 12803g

Smiltenē, 1938. g. 6. aug.

Miertiesnesis M. Šiliņš.

Sekretārs J. Klav i n š.

Ventspils apr. 2. iec. mierties-

nesis.

uzaicina 1938. g. 27. maijā Pil-

tenes pag. miruša Jana Jēka-

ba d. Silina mantiniekus un vi-

sas citas personas, kam butu

kādas tiesības un prasības uz

atstāto mantojumu, pieteikt tas

miertiesnesim 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī"..

Prasības un tiesības, par ku-

ram nebūs laikā miertiesnesim

paziņots, atzīs par zaudētam.

Ventspilī, 1938. g. 4. augustā.

2Ô6. l. 12455e

Miertiesnesis J. Mauriņš.

Sekretārs 0. Langmanis.

Viesītes iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1938. g. 8. au-

gusta' lēmumu un pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1778. un 1779. p.,

nolēma anulēt Minnas Jaundālders

Valdim-Alfredam Grāmatniekam

izdoto tiesu pilnvaru, ko 1934. g.

22. janvārī apstiprinājis Jēkab-

pils notārs Jānis Kreicbergs ar

reģ. 204. num. 131530

Viesītē, 1938. g. 8. augustā,

Miertiesnesis H. Vilks.

Krustpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 31. maija

tiesas pavēli Zālamans Druks,

dzim. 1878. g. Krustpilī, atzīts

par vainīgu, ka Š. g. 2. maijā

Krustpils pag. Kūku mājās, savā

pārtikas preču tirgotavā nebija

ievērojis pienācīgu tīrību un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar 10 la-

tiem vai nesamaksāšanas ga-

dījumā ar 3 dienām arestā.

1938. gada 4. augustā.

12980r 363.1.

Miertiesnesis A. Bergmanis.

■ Sekretārs (paraksts).

Maltas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītāja Semjona So-

lovjova lūgumu viņa prasības

lietā pret atbildētajiem Michailu

un Ivanu Konovaloviem
_ par

Ls 380,64 uzaicina atbildētāju

Ivanu Konovalovu, kura dzīves

vieta prasītājam nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" . un uzdot

savu dzīves vietu. Ja atbildē-

tājs Ivans Konovalovs šinī lai-

kā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavesti

atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sede un izskatīs

aizmuguriski.

■ Malta, 1938. g. 4. augustā.

555. 1. 12454e

Miertiesnesis P. P1 ataus k i s.

Sekretārs Zarkevičs.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildīt., kura kancleja ir Rīgā,

Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziņo,
ka 1938. g. 24. augustā, pīkst. 11,

Rīgā, Baznīcas ielā 8, 9. dz.,

1. publiskā izsolē pārdos Jūlija

Jessericha mēbeles, kas novērtētas

par 220 latiem. 131010

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienaun vieta.

Rīgā, 1038. g. 10. augustā.

Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iee.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Brīvības iela 124, 1. dz.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

12*0.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Sergeja Kuzubova prasī-

bas Ls 10.000, ar proc. pie-

dzīšanai 1938. g. 19. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu-zalē pārdos 2. publiska iz-

solē mir. Jāņa Eriņa mant. ma-

sas nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Rīga, Brīvības ielā 102,

(28. grupa, 11. grunts) 2. hipot.

iec, ierakstīts zemes grāmatas

748. nodalījumā un sastāv no

pilsētas obroknomas zemes ga-

bala, zemes platība 1160,8 _kv.
metra ar uz tā esošam ekam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 50.760,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 73.511, un nodokļu parāds

Ls 4768, ar soda proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

5076,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 6. augusta.

108, 1. 12922g

Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dzīv., paziņo, ka 1938. g.

20. augustā, pīkst. 10, Rīgas-

Jūrmalā, Dzintaru prosp. 58,

1. publiskā izsolē pārdos Fridricha

Bomena vasarnīcas iekārtu, kas

novērtēta par 1650 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

1094. 1. 131880

Tiesu izpildīt, v. J. Lapi ņ š.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 199,54 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. g. 2. no-

vembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāva

Gustava Kalniņa nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Pēternieku pag., ierak-

stīts zemes grāmatā ar 15190.

num. un sastāv no Lapu mā-

jām, 12,12 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4200,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

420,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabali civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 4. augustā.
1151. 1. 12614e

Tiesu izpild. R. M a 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 647,27 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Arvida un Līzes Zariņu ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Svētes pag., ie-

rakstīts zemes grām. ar 3937.

num. un sastāv no Vaiku mā-

jām, 46,35 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20.800,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 12.500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2080,'— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu. 12615

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civi'lnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 3. augustā.
Tiesu jzpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilproc nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 215,71 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāva

Viļā Vika nekustamu īpašumu,

kas atrodas Jelgavas apr. Pē-

ternieku pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 7194. num. un sastāv

no Noru mājām, 12,48 ha plat.;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

320,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 3. augustā.
1132. 1. 12616e

Tiesu izpild. R. M a 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 508,33 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jēkaba Grosa nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Garozes pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 5377. num. un sa-

stāv no Dūju mājām, 50,7 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9200, ;

3) tam ri hipotēku parādi
Ls 23.500,— ar proc. un mūža

uzturu Mārtiņam Grosam;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

920,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civimod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 3. augustā.
1131. 1. 12617e

Tiesu izpild. R. M a 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabait. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1305.

pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 40,94 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Oskara Pētersona nekustama

īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Ozolnieku pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 18124. num.

un sastāv no Mežciema mājām,

3,73 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
villa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabait. civilnod. kanclejā.

Jelgava, 1938. g. 6. augustā.
1176. I. 12618e

Tiesu izpild. R. M a 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

iela 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 39,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
I. publiskā izsolē pilnā sastāva

Jāna Skudras nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavā,

Miezītes ceļā 5, ierakstīts ze-

mes grāmatā ar 17987. num. un

sastāv no zemes gabala, 21670

kv. mtr. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2750,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabali, civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.

•1174. 1. 12519S

Tiesu izpild. R. M a 1 ka I n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 42,35 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Konstancijas - Annas Risters

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Jelgavas apr. Ozolnieku

pag., ierakstīts zemes grāmatā

ar 18385. num. un sastāv no

Jancīšu mājām, 4,54 ha platībā,

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2800, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa, un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai taios gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesībaš, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

-pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.
1175. I. 12620e

Tiesu izpild. R. Mal kalns.

Jelgavas apgabait. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 268,24 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Alfrēda Vītola nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Glūdas pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 8452. num. un sa-

stāv no Viesturu mājām, 18,46
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8100,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabait. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.
1168. 1. 12621e

Tiesu izpild. R. M ä 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

iela 11, 1. dz.,'pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 106,47 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

I. publiskā izsole pilna sastāva

Jāva Glaudioa nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Jēkabnieku pag., ierakstīts ze-

mes grāmatā ar 9873. num. un

sastāv no Laukgalu mājam,

11,53 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4500,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5590,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

450,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atlauia ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēlis
pirms izsoles dienas Jelgavās

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.
1167. 1. 12622e

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 525,86 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. g. 2. no-

vembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jura-Voldemāra Ūdra nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Valgundes pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 5147. num. un

sastāv no Mislau-Upmaļu mājām,

30,58 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 9500—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11.500,— ar proc. un mūža

uzturu Jānim un Katrinei Ūdris;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

950,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos,, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā"

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.
1165. 1. 12623

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabait. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

paniem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 147,70 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. g. 2. no-

vembri, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Līnas Klāsons nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Ozolnieku pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 15735. num. un sastāv

no Pīlādžu mājām, 11,87 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, vai ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabait. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.
1158.1. 12624

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod., lecavas pag. valdes

un Arnolda un Voldemāra Liepu

prasības par Ls 1274,51 ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1938. g. 19. oktobrī, pīkst. 10>

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Alberta Liepas nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Bauskas apr.

lecavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 9554. num.

un sastāv no Liel-lecavas un

Gailu muižas atdalīta zemes

gabala ar nosaukumu „Liepas'V

apm. 16,35 hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles-

vērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2600, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas-
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama-

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Bauskā, 1938. g. 8. augustā.
721. 1. 128V4K

Tiesu izpild. A. V īga n ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik,
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 85,58 ar proc. un izdev.
piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsole Šarlotes Podnieks nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas-

Bauskas apr. Vecsaules pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 7682. num. _un sastāv

no „Dabolinu" mājam, apm.

14,49 hekt. platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1300,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
130,— drošības naudas no--

vērtēļurna desmitā dala un?

jāuzrada tieslietu' ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleja.

Bauskā, 1938. g. 8. augustā.
720. 1. 1280ZL

Tiesu izpild. A. Vīga-nts.

Jelgavas ápgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 320,75 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

plkst._ 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zale pārdos 1. publiskā

izsole Teodora Ķīseļa nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Baus-

kas apr.. Svitenes pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā
ar 9578. nurm _un sastāv no

„Vanagu" mājām, apm. 37.23

hekt. platībā ar ēkām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.300,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 15.031,81;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1030,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas - Bauskas

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 8. augustā.
723. 1. 12807g

Tiesu izpild. A. Vīg a n ts.

Vsftlîbn<î Včstnesis 180. num., piektdien, 1938. g. 12. augustā4



Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts- zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 93,38 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

plkst._ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jāna Krastiņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. Vecsaules pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar

7687. num. un sastāv no „liras-
tinu" mājām, apm. 14,83 hekt.

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2200,—]
4) solītajiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 8. augustā.

706. 1. 12806g

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civiī-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1 A/S. Latvijas Kredītbankas

prasības Ls 479,64 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
19. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Kārlim Hoch-

bergam piederošu daļu no ne-

kustama īpašuma, kas atrodas

Jēkabpils apr. Seces pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģis-
tri ar 3056. num. un sastāv no

„Kukuru-Pēteru" mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 2888;
3) tam ir hipotēku parādi

pilnā sastāvā 448 c. rbl. un Kār-

lim Hochbergam piederošā dala
vēl par Ls 16.000—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

227,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā. 751. I. 12741

Jēkabpilī, 1938. g. 8. aug.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 130,55
ar izdev. piedzīšanai 1938. g.

16. novembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Caunes nekustamu īpašumu,

kas atrodas Jēkabpils apr.

Ābelu pag., ierakstīts zemes

grāmatu registrī ar 3549. num.

un sastāv no „Ercānu" mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500, ;

3) tam1 ir hipotēku parādi

Ls 2900,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 970. 1. 12736

Jēkabpilī, 1938. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja . ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 283,95

ar izdev. piedzīšanai 1938. g.

16. novembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Lības

Bērziņš nekustamu īpašumu,

kas atrodas Jēkabpils apr. Ne-

retas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 496. num.

un sastāv no „Dekšņu" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 4500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6500,—j
4) solītājiem jāiemaksā Ls

450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā .dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 30. jūlijā.

973. 1, 12737g

Tiesu izpild, J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 37,38
ar izdev. piedzīšanai 1938. g.

16. novembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Audzes nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jēkabpils apr. Vār-
navas pag. ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 4517. num. un

sastāv no „Čuplu" mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,— ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1000,—j
4) solītājiem jāiemaksā L?

80, —
drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 30. jūlijā.

974. 1. 12738g

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts 1 zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 119,84

ar izdev. piedzīšanai 1938. g.

16. novembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Bindera nekustamu īpašuma,
kas atrodas Jēkabpils apr. Se-

ces pag., ierakstīts zemes grā-
matu registrī ar 4859. num. un

sastāv no Bogu Jaunās muižas

zemes gabala „Ozolkalni" mā-

jām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2600,

4) solītajiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

Ce

jekabpilī, 1938. g. 30. jūlijā.
972. 1. 12739g

Tiesu izpild, J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītais,kura

kancleja ir Daugavpilī, Nometņu

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

•paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par
Ls 14,36 piedzīšanai 1938. g.

5. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pē-

tera Jāzepa d. Kudina ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr. Līksnas pag.

Krugosātas sādžas 7. viensētā,

ierakstīts zemes grām. 21849.

num. nodalījumā un sastāv no

2 zemes gabaliem, 8,090 ha kop-
platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2100,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1900,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

210,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
s'tes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

1938. g. 3. augustā.

1515. 1. 12554s

Tiesu_izpild. A. M e nšik o v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs,kura

kancleja ir Daugavpilī, Nometnr
ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 85,38 piedzīšanai 1938. g.

5. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Staņisla-

va Ādama d. Vucana a h. id.

daļas, Jāņa Ādama d. Vucana
3/ī. id. daļas un Jezupates

Ādama m. Vucans V?. ideālo

dalu nekustamā īpašumā, kas

atrodas Daugavpils apr. Jās-
muižas pag. Vucanu I s. vns.

16. un 16-a, ierakstīts zemes

grāmatas 6401. num. nodalīju-

mā un sastāv no zemes gabala,

9,460 ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1100,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauta pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilflk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1938. g. 3. augustā.
1222. I. 12461e

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, Nometņu

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.-1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 35,88 piedzīšanai 1938. g.

5. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē Justina
Matisa d. Rubina "Vsoo. domāj.

daļas un Fanča Matisa d. Ru-

bina 49/500. daļas nekustamā īpa-

šumā, kas atrodas Daugavpils

apr. Jāsmuižas pag. Litinišku s.

viens. JN» 1, ierakstīts zemes

grāmatas 7229. num. nodalījuma

un sastāv no viensētas, 11,118

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2600,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2900,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1938. g. 3. augustā.
1518. 1. 12462e

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Daugavpilī, Nometņu

iela 11, pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 153,11 piedzīšanai 1938. g.

5. novembrī, "pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa Jē-
zupa d. Livmana nekustamu
īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apn Jasmuižas pag. Laz-
dinu mājas, ierakstīts zemes

grāmatas 25731. num. nodalī-

juma un sastāv no zemes ga-

bala, 25,968 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 6000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6500,;

4) solītājiem jāiemaksā. Ls
600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kancleja.

1938. g. 3. augustā.
1520. 1. 12463e

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs,kura
kancleja ir Daugavpilī, Nometņu
iela 11, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Icika Uzdina prasības par

Ls 60,— piedzīšanai 1938. gada
5. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa Ig-
nata d. Guda Vi domāja-

mas daļas nekustama īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.

Višķu pag. Mozuļu sādžas 15.

un IZ.a viensētas, ierakstīts ze-

mes grāmatas 10197. num. no

dalījumaun sastāv 2 zemes ga-

baliem, 6,263 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1006,— pitaā
sastāva;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

71,75 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

1938. g. 3. augustā.
1498. 1. 12464e

Tiesu izpild. A. Menšikov s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu iela 7, pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 60,— piedzīšanai 1938. gada
12. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiska izsolē Ignata

un Veronikas Mukānu nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Kalupes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 22089. num.

un sastāv no Mukānu sādžas

4. viensētas, 9,990 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 9. aug.

472. 1. . *

12887g
Tiesu izpild. E. R u d 1 e v s k i s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Daugavpilī Nometņu

ielā 7), paziņo, ka ..Valdības

Vēstneša" š. g. 113. num. uz

1938 i g. 8. oktobri izsludinātā

Staņislava Babra nekustama

īpašuma izsole ir atcelta.

Daugavpilī, 1938. g. 9. aug.

457. 1. 12886g

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabali. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. >.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas un Valsts ze-

mes bankas Rēzeknes nodaļas

prasības par Ls 6107 piedzīša-
nai 1938. gada 3. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Zoles Oduma m.,

Broņislava, Monikas un Rozā-

lijas Jezupa b. b. Šakinu ne-

kustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Abrenes apr.

Šķilbēnu pag. Ančipovas sādžas
zemes robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 6237. num. nodalīju-
mā un sastāv no 3. viensētas,

20,341 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4000,—;

2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 4500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2100,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

450,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

P. S. Ja Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala savu piedziņas
lietu atsauks, tad izsolē Lat-

vijas kredītbankas Daugavpils
nodaļas prasības' piedzīšanai
tiks pārdotas Broņislavam Jē-

zupa d. Šakinam piederošās
tiesības uz V? dalām nekusta-

mā mantā, pie kam šī izsole

būs otrā.

Kārsavā, 1938. g. 30. jūlijā.

189. I. 12130e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Leibas Kovnata un Nosona

Meerovica prasības par Ls

30, — ar proc. un izdevumiem

piedzīšanai 1938. g. 3. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
ti sā, tiesas sēžu zalē pārdos
I. publiskā izsolē Ignata Voičecha

d. Poikana nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Kārsavas pag. Lapovas

sādžas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 10429. num.

nodalījumā un sastāv no zem-

niekiem piešķirtās zemes 6. vien-

sētas, 8,735 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1840,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

184,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleiā.

Kārsavā, 1938. g. 30. jūlijā.
468/723. 1. 12131

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleiā ir Kārsavā, Vie-

nības iela 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par
Ls 258, piedzīšanai 1938. g.
3. decembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu
zalē pārdos 1. publiskā izsolē
Nikitas Stepana d. Lapkova
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Šķilbēnu pagastā,
ierakstīts zemes grāmatas 8092.

num. nodalījumā un sastāv no

tiesībām uz 12,45 ha 53. F num.

zemes gabalā ar nosaukumu

„Šalgunova", 19,73 ha koppL;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2040,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

128,72 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 30. jūlijā.
1177 - 12132

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i„
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības iela 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas'kreditbankas Dau-
gavpils nodaļas un Baltinavas

pagasta valdes prasības par
Ls 3638,71 piedzīšanai 1938. g.
3. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-.
dos 2. publiska izsolē Dadeuša
Dadeuša d. Slišana nekustama
īpašumu, kas atrodas Abrenes
apr. Baltinavas pag. Dukuļevas
sādžas zemes robežās, ierak-
stīts zemes grāmatas 151. num.

nodalījuma un sastāv no tiesī-
bām uz °/? dalām .5. numura

viensēta, 7,470 ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1350,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1000,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

115,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) 'nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izso'es dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties viņa kancleja. bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja.

Kārsavā, 1938. g. 30. jūlijā.
136 - >- 12133s

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Kauguru pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ZK 004422/
22, ko 1927. g. 3. nov. šī pag.
valde izdevusi Milijai Enzelinš,
dzim. Gudže, un, 2) kumeļa
registr. 102. zīmi, ko Kokmui-
žas pag. valde 1935. g. 24. maijā
izdevusi Fricim 1839e

Lodes pag. valde izsludina par

nederīgam Richarda Zvirbuļa
nozaudētas 1) Latv. iekšz. pasi
ser. AZ 016479, ko viņam 1927.

gada 7. dec. izdevusi Rīgas
prefektūra; 2) kara klausības
2225. apliecību, ko 1934. gada
25. febr. izdevis 8. Daugavpils
kajn. pulka komand., un 3) aiz-

sarga dienesta 1027/36. g. ap-
liecību, ko izdevis 8. Valmieras
aizsargu pulka komand.^llB37e

Meiranu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa

registr. 44. zīmi, ko šī pag. val-

de 1935. g. 25. augustā izdevusi
Liza: Ergīis. 12000 c

180. num., piektdien, 1938. g. 12. augustā Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 45,71 piedzīšanai 1938. gada
12. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Do-
nata Andreja d. Limana nekus-
tamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Preiļu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 30820. num. nodalīju-
mā un sastāv no Līmanu sādžas
3. viensētas, 8,484 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 9. augustā.
1060. 1. 12918g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ §.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Sarkanā Krusta

prasības par Ls 110,41 piedzī-

šanai 1938. gada 12. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Minaja Iljina ne-

kustama īpašuma domātās

daļas, kas atrodas Rēzeknes

apr. Silajāņu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 9933. num. noda-

lījumā un sastāv no Hromino

sādžas S. viensētas, 18,560 ha
platībā*

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1164,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,—ļ »

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20, — drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmata ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civiļnoda-
ļas kancleja.

Maltas c., 1938. g. 9. augustā.
787. I. 12919g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in S.

Daugavpils apgabalt. Viļānu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Natālijas Seņkovs prasību
Ls 1775,—

un Ls 30,— mēnesī

piedzīšanai 1938. g. 5. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē mirušā Nikifora

Strelkova mantojuma masas

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Vidsmuižas

pag. Vilcanu sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 20087. un 20105.

nodalījumā un sastāv no 10.

num. viensētas, 13,867 ha pla-

tībā un īpašuma tiesībām V32.

domājamā daļā kopīpašuma 28.,
29. un 30. num. zemes gabalos,

1,344 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2902, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

290,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz 'izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 9. augustā.
1470. I. 12914g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 74,27 ar nokavējuma rentēm

un jaunu termiņu maksājumiem

piedzīšanai 1938. g. 5. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Laura Ikaunieka ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Barkavas pag.

Jaudzemnieku sādžas zemes

robežās, ierakstīts Rēzeknes

apr. zemes grāmatas 8109. no-

dalījumā un sastāv no 20. num.

viensētas un 675. F num. ze-

mes gabala, 9,272 ha koppla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1098,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

109,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 8. aug.

1516. 1. 12915g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306, p.,

rnziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 38,74 ar nokavējuma rentēm

un jaunu termiņu maksājumiem

piedzīšanai 1938. g. 5. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē miruša Jezupa Jer-

moloviča mantojuma masas ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Barkavas pag.,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 4637. nodalījumā un

sastāv no Novinas saimniecī-

bas 3. daļas, 16,7141 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 8. aug.

1107. Ì. 12916g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavoils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 75,63 ar nokavējuma rentēm

un jaunu termiņu maksājumiem

piedzīšanai 1938. g. 5. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāņa Stroda nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Varakļānu pag. Ar-

klinieku sādžas zemes robežās,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 8704. nodalījumā un

sastāv no 16. num, viensētas un

1184. F num. zemes gabala,

5,195 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 456,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

45.60 dro~ības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa->

~uma iegū~anai tajos gadījumos,

kad ~āda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpa~uma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novēr~ nekustama

īpa~uma pārdo~anu.

Pārdodamā nekustama īpa-
~uma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 8. aug.

1522. 1. 12917g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Citu iestāžu

sludinäjumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. g.

22. augustā, pīkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona ielā 24/26, 19. dz.,
vairāksolīšanā pārdos pirmā un

otrreizējā ūtrupē Mozus Kāna

dažādas mantas, kas novērtētas

par Ls 230,—, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 8. aug. 13103r

Nodokļu piedz. E. B i r ke.

Liepājas pils. lombards,
Liepājā, Baznīcas ielā 4,

izūtrupēs:
1938. g. 24. augustā, pīkst. 11,

Liepājas pilsētas lombarda telpās
Baznīcas ielā 4 drēbes,

veļu, apavus, kažoku priekš-
metus, šujmašīnas, velosipēdus,
dažādus mūzikas instrumentus,

radio aparātus, patafonus un

citas neizpirktas un nepaga-

rinātas ķīlas, kas ieķīlātas līdz

1938. g.' 20. februārim ar ter-

miņu 1938. g. 20. jūnijā, līdz

A.' 14456. numuram, pārķīlā-

juma 2591. C. num. un sudraba

un zeltas lietas, pulksteņus,

dārgakmeņus un citas neizpirktas
un nepagarinātas vērtslietas, kas

ieķīlātas līdz 1938. g. 20. febr.

ar termiņu 1938. g. 20. jūnijā
līdz 29418. num., pārkīlājuma
26956. B. num.

Ķīlas jānokārto līdz 1938. g.

20. augustam.

Ūtrupes dienā lombards kār-

tējiem darījumiem slēgts.
13020r Valde.

Gaigalavas pag. valde

1938. g. 19. augustā, pīkst. 12,

Gaigalavas pagasta namā jauktā
izsolē mazākprasītājiem izdos

policijas kārtībnieka

dzīvokļa pārbūves darbus.

Izsole sāksies no Ls 810,—;
tās dalībniekiem jāiemaksā dro-

šības nauda Ls 80, —. Pagasta
v.ilde patur tiesības darbus izdot

pēc saviem ieskatiem. Tuvākas

ziņas pagasta valdē.

131740 Pag. vec. F. Dārznieks.

Sekre<ars P. Vrubļev is.

Trikates pag.„KAZRUNĢU"
1. pak. pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis,
muzikāls, sabiedrisks darbinieks.

Kandidātiem lūgumi ar va-

jadzīgiem dokumentiem jāie-
sniedz pagasta valdei līdz š. g.

25. augustam. Kandidātu iz-

raudzīs pagasta valdes sēdē, pa-

gasta namā, š. g. 29. augustā

pīkst. 15.

Nepieciešama personīga iera-

šanās. 13018r

Pagasta valde.

Latvijas universitāte izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

studenta Jūlija Delles 15306.

karti. 13003s

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgu nozaudēto

23434. abonementa atļauju, kas

izdota 1928. g. 3. aug. Emmai

Taupanis. 13106r

14. Kuldīgas aizs. pulka ko-

mand. izsludina par nederīgu

nozaudēto 1487. aizsardzes ap-

liec, ko viņš 1933. g. 5. okt.

izdevis Almai Kronbergs.

Abrenes apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto velosipēdu braukša-

nas 81959. apliecību un 81959.

braukšanas numuru, ko izdevis

Kacenu pag. vec. polic. kār-

tību. Konstantīnam Mednim.

Mērdzenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

zirga pasi, ko nezināma iestāde

izdevusi bērai, 136 cm augstai,
11 gadus vecai, ķēvei, ar mel-

nām krēpēm, kura pašlaik pie-

der šī pag. Blontu 2. sādžas

iedzīv. Vladislavam Rudušam.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām: 1) Latv.

iekšz. pasi BL 001453/1202, ko

Daugavpils prefektūra 1927. g.

18. okt. izdevusi Šolomam-

Hiršam Zaibelam; 2) Latv.

iekšz. pasi TA 015403/359698, ko

Rīgas prefekt. 1934. g. 19. nov.

izdevusi Aleksandram Medu-

ņeckim; 3) Latv. iekšz. pasi
AA 001868/12094, ko Rīgas pre-

fekt. 2. iec. priekšn. 1927. g.

23. aug. izdevis Arnoldam Sta-

ŗjam; 4) Latv. iekšz. pasi BJ

007538/170181, ko Rīgas prefekt

3. iec. priekšn. 1928. g. 15. maija

izdevis Aleksandram Rusma-

nim; 5) Latv. iekšz. pasi AT

022132/61792, ko Rīgas prefekt.

4. iec. priekšn. 1928. g. 15. febr:

izdevis Rūdolfam Šmerlingam;
6) Latv. iekšz. pasi MA 008208/

331029, ko Rīgas prefekt. 1932.

gada 12. janv. izdevusi Vilim

Dreicēneram; 7) Latv. iekšz.

pasi AT 008800/268863, ko Rīgas

prefekt. 1928. g. 27. janv. izde-

vusi Birutai Zommers; 8) Latv.

iekšz. pasi AA 013338/100224, ko

Rīgas pref. 7. iec. priekšn. 1927.

gada 2. sept. izdevis Antonam

Legusam; 9) Latv. iekšz. pasi

JK 014272/572, ko Andrupenes

pag. valde 1935. g. 14. febr. iz-

devusi Kristīnei Grebņevs;

10) Latv. iekšz. pasi AT 006641/

199542, ko Rīgas pref. 11. iec.

priekšn. 1928. g, 24. janv. iz-

devis Mirdzai Dzenītis; 11) Lat-

vijas iekšz. pasi BJ 009484/

18672. ko Rīgas prefekt. 1928. g.

18. maija izdevusi Fndai Go-

landskis; 12) Latv. iekšz. pasi

AZ 022552/281201, ko Rīgas

prefekt. 1927. g. 13. dec. izde-

vusi Pēterim Brokānam;

13) Latv. iekšz. pasi PL 002286/

3086, ko Arlavas pag. valde

1930. g. 28. janv. izdevusi Pē-

terim Steinbergam; 14) Latv.

iekšz. pasi AL 003898/176656, ko

Rīgas pref. 10. iec. priekšu.
1927. g. 20. okt. izdevis Herber-

tam Veverim; 15) Latv. iekšz.

pasi BA 02185/68341, ko Rīgas

prefekt. 1928. g. 7. maija izde-

vusi Ādolfam Krastinam;

16) Latv. iekšz. pasi JA 004346,

ko Druvienas pagasta valde

1931. g. 27. okt. izdevusi Annai

Lapinš; 17) Latv. iekšz. pasi

AN 009664/89775, ko Rīgas pre-

fekt. 6. iec. priekšn. 1927. g.

24. nov. izdevis Luīzei Lapa;

18) Latv. iekšz. pasi TZ 006031/

372995, ko Rīgas prefekt. 1936.

gada 27. janv. izdevusi Cirai

Kitajs; 19) Latv. iekšz. pasi

AV 009662/226402, ko Rīgas

prefekt. 1928, g. 28. febr. iz-

devusi Viktorijai Grende - Kur-

zemnieks; 20) Latv. iekšz. pasi

TZ 003768/374557, ko Rīgas

prefekt. 1935. g. 2. dec. izde-

vusi Fricim Zikmanim, arī Zit-

manim; 21) Latv. iekšz. pasi

AT 000370/277746, ko Rīgas pre-

fekt. 1928. g. 23. janv. izdevusi

Jēkabam - Teodoram Ezeram;

22) Latv. iekšz. pasiTZ 015472/

Latvijas SarUanais Krusts
ixrfod vaikstisfca sacensība

savas Rēzeknes slimnīcas

ārējās kanalizācijas un novadakas izbūves darbus.

Nodrošinājums Ls 500,—.

Rakstiski piedāvājumi jāiesniedz līdz š. g. 17. augustam

pīkst. 12, slēgtā aploksnē ar uzrakstu: ~Uz Sarkanā Krusta

Rēzeknes slimnīcas ārējās kanalizācijas darbu sacensību", Rīgā,

Skolas ielā 1, Sarkanā Krusta administratīvā nodaļā, iemetot šim

nolūkam speciāli ierīkotā skapītī.
Ar projektu var iepazīties Sarkanā Krusta tekniskā nodaļā,

Rīgā, Skolas ielā 1. Turpat saņemami darba apraksti. 13189

Dzelzsceļu!ceļu iecirkņa priekšnieks
savā birojā, Rīgas 1. stacijā, š. g. 24. augustā, pīkst. 12,

rakstiskā izsolē izdos

Suntažu stacijas ūdensapgādes vadu tīkla, betona

krājakas, ūdens aizsargsprosta un hidraulisko

kolonu pamatu izbūves darbus.

Drošības nauda Ls 600,—. L 2575 13104

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā.

Daugavpils pilsētas valdei

vajadzīga

pilsētas mwķitmMa palīgs
{ariķiieStt » wai būvinženieris).

Alga pēc civilresoru darbinieku 8. algu kategorijas. Pieteik-

šanās raksts ar Ls 2, zīmognodevu, ar īsu dzīves aprakstu, jā-
adresē pilsētas galvām līdz š. g. 25. augustam. 13017

Skrundas virsmežniecība

1938. g. 16. septembrī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Skrundas

pagasta Vēršu muižā

mutiskā izsolē pārdos noplēšanai pie Skrundas pag. nama

esošos bij. Raņķu stacijas ēku,
nocenotu par Ls 22,—.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās drošības naudu Ls 3,—.

Virsmežniecība patur tiesības noplēšanai izsludināto ēku noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā.

13019 Skrundas virsmežniecība.

385555, ko Rīgas pref. 1936. g.

10. sept. izdevusi Albertam Šle-

seram; 23) Latv. iekšz. pasi
LA 016225/6260, ko Jēkabpils

apr. priekšn. 1935. g. 25. okt.

izdevis Rivei - Dobrei Rot-

barts; 24) Latv. iekšz. pasi TT

009203/403709, ko Rīgas pre-

fekt. 1937. g. 25. okt. izdevusi

GrigorijamZinovjevam;25)Lat-

viias iekšz. pasi MJ 020903/

317202, ko Rīgas prefekt. 1931.

gada 2. febr. izdevusi Sergejam

Sergejevam; 26) Latv. iekšz.

pasi TZ 017439/387507, ko Rī-

gas prefekt. 1936. g. 26. okt. iz-

devusi Fridricham Martinso-

nam; 27) Latv. iekšz. pasi AP

015043/108700, ko Rīgas pref.
7. iec. priekšn. 1928. g. 10. janv.

izdevis Paulim Laugam; 28) La-

tvijas iekšz. pasi TA 015110/

358363, ko Rīgas prefekt. 1934.

gada 9. nov. izdevusi Jānim

Zariņam; 29) Latv. iekšz. pasi

AA 017940/237530,ko Rīgas pre-

fekt. g. 6. sept. izdevusi

Pēterim Āboltiņam; 30) Latv.

iekšz. pasi AJ 010065/230136,

ko Rīgas prefekt. 1927. gada

21. sept. izdevusi Jēkabam Bēr-

ziņam; 31) Latv. iekšz. pasi TZ

011327/378985, ko Rīgas prefekt.

1936. g. 5. jūnija izdevusi Otili-

jai Reinvalds; 32) Latv. iekšz.

pasi LL 019365/265, ko Sniķeres

pag. valde 1927. g. 21. okt. iz-

devusi Pēterim Vītolam;

33) Latv. iekšz. pasi MA 023214/

342575, ko Rīgas 1933.

gada 15. jūnija izdevusi Šeinai

Kors; 34) Latv. iekšz. pasi

BL 014758/14550, ko Daugavpils

prefekt. 1928. g. 3. maija izde-

vusi Helēnei Borbeis, un 35) at-

sauc sludinājumu, kas ievietots

„Vald. Vēstneša" š. g. 151.

num. par Latv. iekšz. pases KZ

014259/6259, ko izdev. Baltina-

vas pag. valde 1928. g. 23. au-

gustā, nozaudēšanu, jo pase

atrasta.

Bebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KL 011630/1230,
ko šī pag. valde 1927. g. 14. de-

cembrī izdevusi Broņislavai

Jurašs. 19130e

Daugavpils pils. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

1212/38831. zirga pasi, ko šī

pils. valde 1928. g. 12. aprīlī iz-

devusi 81 lomam Gurvičam.

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BN 004321/29073, ko

šī prefektūra 1930. g. 27. okt.

izdevusi Anastasijai Malinš.

Daugavpils prefekt. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīga

nozaudēto kara klausības 7049.

apliecību, ko 1932. g. 12. okt.

Zemgales artil. pulka komand.

izdevis Jūdam Šteinam. 12265

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu V 12561/216, ko Lu-

gažu pag. valde 1932. g. 20. jū-

nija izdevusi Maksimam Su-

charevam. 12580e

Krāslavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

640. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1935. g. izdevusi Jad-
vigai Kizjalo. 12702e

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām

sadegušās viņa izdotās Latvijas
iekšz. pases: ' 1) ser. MN 017093/
2856, kas 1928. g. 28. jun. iz-

dota Apolonijai Linavskis;

2) ser. MN 016994/2759,' 1928. g.

26. jūnija Giršam Praisam;

3) ser. MN 017487/3250, 1928. g.

4. augustā Jūlijai Ivanovskis,
dzim. Grachoļskis; 4) ser. MN

015546/1311, 1928. g. 20. aprīlī

Feigai Isemins, dzim. Futerfass;

5) ser. MN 015533/1320, 1928. g.

20. aprīlī Morducham Buni-

movičam; 6) ser. MN 018235/

3989, 1932. g. 31. martā Stefa-

nīdai Drozdeckis, dzim. 7iž-

nevskis; 7) ser. MN 005041/
1117, 1928. g. 3. aprīlī Silvestrim

Kasparanam; 8) ser. MN. 004964/

1040, 1928. g. 28. martā Zāla-

manam Griškanam; 9) ser. MN

005188/1262, 1928. g. 18. aprīlī
Hajai-Šorai Lurje, dzim. Kirš-

tenbaums; 10) ser. MN 005161/

1236, 1928. g. 17. aprīlī Gitai-

Lejai Lurje; 11) ser. JK 010416/

4466, 1935. g. 7. augustā Malkai

Supers, dzim. Gilgulins; 12) ser.

MN 004917/993, 1928. g. 24.martā

Mirjamai Šaikinds; 13) ser.

MN 015572/1346, 1928. g. 23. apr.

Mīchlai Rivinzuns, dzim. Švarc-

gors; 14) ser. MN 015535/1322,
1928. g. 20. aprīlī Blumai-Vitei

Verdelis, dzim. Vainers; 15) ser.

MN 015534/1321, 1928. g. 20. apr.

Šolomam Verdelim; 16) ser.

MN 005043/1119, 1928. gada

3. aprilī Haimam-Leizeram Sa-

ram; 17) ser. JK 010603/4651,
1936. g. 7. decembrī Antonam

Livmanim; 18) personas apliec.

(Nansena sertifikātu) 14/8. 111,

ko viņš 1933. g. 25. janvārī iz-

devis Sīmanim Drozdeckim. 12258

Milzkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi CV 004309/509,

ko šī pag. valde 1928. g. 2. janv.

izdevusi Marijai - Zelmai Vī-

gants. 12151a

Salaspils pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) darba

grāmatiņu V 98044/365, 1935. g.

13. dec'. izdota Rasmai Prie-

davs; 2) 104. labības grām., kas

izdota Miķelim Ozolam 1938.

gadam. 12672

Tilžas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi PV 009168/2366, ko

Alūksnes polic. priekšn. 1928. g.

18. dec. izdevis Oskaram Pur-

niņam. 11757e

Tūias pag. valde izsludina par

nederīgu 145. labības gram., ko

šī pag. valde 1937. gada izde-

vusi Jānim Eglītim. 12674e

Vaiņodes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Lat-

vijas iekšz. pasi ser. BV 018843/

1043, ko Nīkrāces pag. valde

1928. g. 7. jūlijā izdevusi Emī-

lijai Harmsons. 12001e

Ventspils apr. priekšn. izslu-

dina par nozaudētu Latv. iekšz.

pasi CT 021789/16183, ko šī

apr. polic. 1. iec. priekšn. 1933.

gada 4. maijā izdevis Viktoram

Sātikam. 12267e

Višķu pasta un telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgu no-

zaudēto abonementa 122. at-

ļ iuju, kas izdota Višķos, Silo-

viešu pamatskolā Idai Kriš-

jānis. 13105r

Zvirgzdenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

427. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1937. g. izdevusi

Ignatam Cibulskim. 12990e

Dažādisludinājumi.

Tirdzniec. akc. sab.

„ARBER" gaide
sasauc 1938. g. 9. septembrī,
pīkst. 15, valdes telpās, Rīgā,
L. Jēkaba ielā 24, 6. dz.,

ārkārtēju pili akc. spīti.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) statūtu grozīšana, pieskaņojot
tos jaunajam likumam par

akciju sabiedrībām un jaunu
normalstatutu noteikumiem;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 131850 Valde.

Latv. Sark. Krusta prof. Jan-

kovska sanatorija, Liepāja, iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Liepājas pils. komandanta 1934.

gadā Annai Putiks izdoto 202.

apliecību. 12500e

Valdības Vēstnesis 180. num., piektdien, 1938. g. 12. augustā

lespiests Valsts tipogrāfija

6



Senāta

Kriminalā kasācijas departamenta

1938. g. spriedumi.

Oficiāls izdevums.

1938.

mežaciršanasatjauju,formālinorādauzto,kašķērslismežaizciršanailīguma

robežāsatkritis.PietādalietasstāvokļaapsūdzētāTrijecarīcībāvarētusaska-

tītsvešamežaciršanaspazīmestikaitad,jatiesabūtukonstatējusi,kaizgā-

dātmežaciršanasatjaujunoZemesbankasbijauzliktsvienīgimežapārdevē-

jamunkapēcnoslēgtālīgumaevent.vienošanāsmežapircējam,apsūdzētam

lietā,bijatiešinoliegtsgādātparmežaciršanasšķēršļunovēršanu,samaksājot

visucietušāparāduZemesbankai,nokātadtiesa-event.varētutaisītslēdzienu,

kamežapircējs,rīkodamiespretējitiešamnoliegumam,rīkojiesmalafide,ļaun-

prātīgi.Pretējāgadījumā,tasapstāklis,kaapsūdzētaisdzēsisZemesbankai

visucietušāparādu,untādākārtānovērsisšķēršļusnoslēgtālīgumaizpildī-

šanai,varētuattaisnotslēdzienu,nevis,kaapsūdzētaispatvaļīgiizcirtiscietušā

mežu,betgan,kaviņamirjāizdaranorēķināšanāsarcietušo,sakarāarvar-

būtējiemzaudējumiem,kotasnodarījiscietušām.

PamatojotiesuzKriminalproc.lik.205.un210.p.,Senātsnolēma:Rīgas

apgabaltiesasspriedumuatceltunuzdotviņaicaurlūkotlietunojaunacitā

tiesassastāvā.

2.1937.g.18.decembrī/1938.g.29.janvārī.Rīgaspilsētasvaldeska-

sācijassūdzībaparRīgasapgabaltiesas1937.g.18.septembraspriedumuĀb-

ramaMilvickaapsūdzībāpēcSodulik.380.,36.un37.p.(L.<M>4.)
SēdivadapriekšsēdētājssenatorsA

L

Gubens;referēsenatorsJ.Balodis;

atzinumudodvirsprokurorabiedrisT.Udris.

Senātsatrod:Savaspriedumaapsvērumosapgabaltiesanodibinājusi,ka

vienstāvamūrastallisundivikokamalkasšķūņiRīgā,Gertrūdesielā91,uz

kuriemīpašumatiesībasmantojumaceļānomirušāSimchasMilvickapārgājušas

uztiesājamoĀbramuMilvicki,uzceltipirmsRīgaspilsētas1904.gada19.jūlija

saistošobūvnoteikumuizdošanas,piekādaatzinumatiesanākusi,konstatējot

faktu,kašoēkubūvdarbigalīgipieņemtijau1900.gadā.Betsakarāar

tiesastāduatzinumu,kurapareizībanavpārbaudāmapielietascaurlūkošanas

kasācijaskārtībā,irattaisnojamsviņarezultātātiesasslēdziens,kaapsūdzē-
taisMilvickisnavsodāmspēcSodulik.380.p.parminētoēkuuzcelšanubez

attiecīgasRīgaspilsētasvaldesatļaujas,joviņšnavpārkāpissaistošonotei-

kumu§§1.un16.nosacījumus,un'tādākārtānavarīlikumīgapamatapiemērot
Sodulik.36.p.2.d.,uzliekotMilvickimpienākumunojauktpretlikumīgiuzcelto.

Neatkarīginoteiktā,savaspriedumaapsvērumostiesabeztamnodibinājusi,ka

partopašuapsūdzībaspriekšmetu,kāšajālietā,Rīgaspilsētasvaldejau

cēlusisūdzībuprettiesājamātēvuSimchuMilvicki(miertiesneša1923.gada
lieta13339,1926.g.lietas324un1331),untiesasspriedumi,arkuriemRīgaspil-

sētasprasībaparminētoēkunojaukšanuatraidīta,irstāj_ušies

spēkā.PretmirušāSimchasMilvickamantiniekuuntiesībņēmējuĀbramu

Milvickiierosinātaapsūdzībapartopašuapsūdzībaspriekšmetu,parkuru

jaukritistiesasspriedumsunarkurunodibināts,kaobjektīvinavtādupazīmju,
kasattaisnotuuzceltoēkunojaukšanasnepieciešamībuSodulik.36.p.no-

zīmē.Apgabaltiesasspriedumānavvērojamanovirzīšanāsnolikuma,kasdotu

pamatuspriedumaatcelšanai.

PamatojotiesuzKriminalproc.lik.205.p.,Senātsnolēma:Rīgaspil-
sētasvaldeskasācijassūdzībuatraidīt.

3.1938.gada29.janvārī.PēcAkcizesnolik.700.p.1.d.apsūdzētāsEmī-

lijasAntonišķiskasācijassūdzībaparJelgavasapgabaltiesas1937.gada

5.oktobraspriedumu.(L.N>15.)

4

SedivadapriekšsēdētājssenatorsA.Gubens;referēsenatorsJ.Balodis;

atzinumudodvirsprokurorabiedrisT.Udris.

Senātsatrod:ArlieciniekaZeikataapliecinājumu,kuramkāmiertiesnesis,

tāariapgabaltiesairpiešķīrusiticamību,tiesaatzinusiparpierādītu,katiesā-

jamāEmilijaAntonišķis,apkalpodama1935.g.vasarāSlampesstacijasbufetes

telpāsbufetesapmeklētājus,pārdevusiZeikatamvalstsdegvīnu,laiganne

Antonišķis,nedzbufetesīpašniekamBajāramnavbijispatentatirgošanaiar

degvīnuminētāuzņēmumā.ParšonodarījumutiesasodījusiAntonišķispēc

Akcīzesnolik.700.p.1.d.TiesājamāsAntonišķisaizrādījums,kaviņaSlam-

pesstacijasbufetēneesotbijusipastāvīgaalgotāpārdevēja,betnodarbojusies

stacijasfrizētavā,kaZeikatampārdotodegvīnuviņaarīneesotņēmusinosta-

cijasbufetesdzērienukrājumiem,betnofrizētavastelpām,unkašāiemesla

dēļviņasnodarījumskvalificējamspēcAkcīzesnolik.698.p.,betnevispēcAk-

cīzesnolik.700.p.1.d.,kātodarījusitiesa,navpareizs.Nospriedumaapsvē-

rumiemredzams,kaAntonišķisviņaiinkriminētānodarījumanotikumalaikā

rīkojusiesapkalpodamaapmeklētājusbufetesīpašniekauzdevumāstacijasbu-

fetē,betnevisstacijasfrizētavā,unkadegvīnuZeikatamviņaarīpārdevusi

bufetestelpās,kurZeikatsparviņampasniegtodegvīnuarīmaksājisAn-

tonišķisnaudu(Ls1,—
parglāzidegvīna).Artāduparpierādītuatzītustāvokli

irattaisnojamstiesasatzinums,kadegvīnapārdošananotikusitirdznieciska

uzņēmumatelpās,betneārpustām,unnekrītsvarā,kadegvīnuAntonišķisnav

ņēmusinobufetesdzērienukrājumiem,bettoienesusinobufetesblakusista-

bas(frizētavas).TiesatādējādiirnodibinājusitirgošanāsvietuatbilstošiAk-

cizesnolik.700.p.nosacījumiemunpareizikvalificējusiAntonišķisnodarījumu

pēcšālikumapanta1.d.Tās,kaAntonišķisnavbijusipastāvīgaalgotapār-

devējabufetēunnavsastāvējusibufetesīpašniekaBajāradienestā,pietiesas

izmeklēšanāparpierādītuatzītastāvokļanoAntonišķisnodarījumakvalifikā-

cijasviedokļairnesvarīgsapstāklis.SpriedumāattiecībāuzAntonišķisnav

vērojamanovirzīšanāsnolikuma,kasdotupamatuspriedumuatcelt.

Piegriežotiesuzraudzībaskārtībājautājumamparto,vaipareizirī-

kojusiestiesa,noteicotspriedumarezolūcijā,kabufetesīpašniekamBajāram

uzliktaisLs850,—naudasmaksājums,Antonišķismaksātnespējasgadījumā

(Akcizesnolik.723.p.),iratvietojamsararestu,jāievērosekojošais:

Naudassodaatvietošanaarbrīvības(aresta)soduvainīgomaksātnespējasga-

dījumā(Sodulik.57.p.)piemērojamatiemgadījumiem,kadpersonasnodarī-

jumāsaskatāmatādavaicitādavainībasformajebpakāpe.Šispamatnosa-

cījumsattiecināmsarīuzpārkāpumulietāmpretvalstsmantuunienākumiem

(fiskalopārkāpumulietām),kas,starpcitu,redzamsnoKriminalproc.lik.1136.

pantasatura.

Akcizesnolik.723.p.paredzētaiuzņēmumaīpašniekasubsidaraiat-

bildībaiparvainīgajamuzliktānaudassodasamaksu,vainīgāmaksātnespējas

gadījumā,navsoda,betganciviltiesiskamaksājumaraksturs,kādsmaksā-

jumsjānosakatiesaispriedumāexofficio.Uzšomaksājumaraksturunorāda

arīAkcizesnolik.726.pants,kasnosaka,kauzņēmumaīpašniekspēcvainīgajiem

uzliktosodunaudassamaksasvaršīssumasatpakaļpiedzītnovainīgajiemci-

viltiesāšanaskārtībā.Betizejotnošiemapsvērumiem,navatzīstamsparliku-

mamatbilstošutiesasspriedumstajāviņadaļā,kurātiesauzlikusibufetes

īpašniekamBajārampēcAkcizesnolik.723.p.naudas(Ls850,—)sodanesa-

maksasgadījumāarestuuzpieciemmēnešiem.Spriedumsšajādaļāatceļams
uzraudzībaskārtībā.

5

lēmumu, līdz ar to ir atzīstams savā gala rezultātā par pareizu. Iztulkot Sodu

lik. un arī saistošos noteikumus paplašinoši nevar, jo tas runā pretim Sodu lik.

1. p. un Kriminalproc. lik. 16. p. nosacījumiem.

Pamatojoties uz Kriminalproc. lik. 205. p., Senāts nolēma: Jelgavas

pilsētas valdes kasācijas sūdzību atraidīt.

6. 1938. g. 29. janvārī. Pēc Sodu lik. 217. p. apsūdzētā Jēkaba Sēra

kasācijas sūdzība par Rīgas apgabaltiesas 1937. g. 16. oktobra spriedumu.

(L. N> 29.)

Sēdi vada priekšsēdētājs senators A. Gubens; referē senators J. Skudre;

.atzinumu dod virsprokurora biedris T. Udris.

Senāts atrod: Pret apsūdzēto Jēkabu Šēru celta apsūdzība pēc Sodu lik.

217., 220. un 227. p., kādos nodarījumos miertiesnesis viņu ir atzinis par vainīgu

un sodījis. Apgabaltiesa ir atzinusi apsūdzēto par vainīgu vienīgi Sodu lik.

217. p. paredzētā noziedzīgā nodarījumā, bet apsūdzībā pārējā daļā viņu at-

taisnojusi.

lesniegtā kasācijas sūdzībā notiesātais Jēkabs Sērs norāda, ka apgabaltiesa

neesot apsvērusi visus lietas apstākļus, tādā kārtā pārkāpjot Kriminalproc.

lik. 141. p., kā arī nepareizi iztulkojusi Sodu lik. 217. p.

Lūkojot cauri lietas materiālus kasācijas sūdzības robežās, Senāts atrod:

konkrētie lietas apstākli, pēc apgabaltiesas konstatējuma, pastāv iekš tā, ka

apsūdzētā Sēra dzīvoklī ir atrasti dažādi ārstniecības līdzekļi, gan vienkārši,

•gan arī nāvīgi un stipri iespaidīgi. Apgabaltiesa nav atzinusi par nodibinātu,

ka apsūdzētais Sērs šos medikamentus būtu glabājis pārdošanai, kādēļ viņu

apsūdzībā pēc Sodu lik. 220. un 227. p. attaisnojusi, bet sodījusi pēc Sodu lik.

217. p. Pēc apgabaltiesas atzinuma, apsūdzētais Sērs šajā gadījumā ir pārkāpis

Lik. par tirgošanos ar ārstniecības līdzekļiem ārpus aptiekām 4. un 14. p., kā

arī Veselības departamenta 1928. g. rīkojumu (1928. g. V. V. M> 182). Lai pie-

mērotu Sodu lik. 217. p., tiesai konkrēti jānorāda, kādu likumu, vai kādu saistošo

noteikumu apsūdzētais ir pārkāpis. Konkrētā gadījumā apgabaltiesa atsaucas

kā uz likumu, tā arī uz Veselības departamenta rīkojumu. Likums par

tirgošanos ar ārstniecības līdzekļiem ārpus aptiekām,

kā tas redzams no šā likuma 1. p., attiecas vienīgi uz_ drogu vei-

kaliem un tikai par drogu veikaliem iet runa visos turpmākos šā likuma

pantos. Tā tad arī šā likuma 4. un 14. p., uz kuriem atsaucas apgabaltiesa,

runā vienīgi par šajos pantos minēto ārstniecības līdzekļu pārdošanu un gla-

bāšanu pārdošanai nevis vispār, bet tikai drogu veikalos. Tā kā apgabaltiesa

nav nodibinājusi, ka apsūdzētam Jēkabam Sēram būtu drogu veikals, tad uz

viņu šā likuma panti nav attiecināmi un viņš tos nevarēja pārkāpt. Neatkarīgi

no tā, apgabaltiesa atsaucas arī uz Veselības departamenta rīkojumu, ko ap-

stiprinājis tautas labklājības ministris (skat. 1928. g
L

V. V. JMq 182), pēc kura

nāvīgu un stipru iedarbojošos vielu iegūšana un turēšana aizliegta visam pri-

vātām personām un iestādēm, izņemot gadījumus, kad šīs vielas ir iegūtas u?

receptēm. Apsūdzētais šo apstākli, ka apsūdzībā minētās vielas viņš būtu

ieguvis uz receptēm, neapgalvo un apgabaltiesa to neuzskata par nodibinātu.

Sakarā ar to arī apgabaltiesai bija pietiekošs pamats atzīt apsūdzēto Šēru par

vainīgu viņam inkriminētā nodarījumā. Apsūdzētais Sērs gan atsaucas uz to,

ka viņš nezinājis, ka šo vielu glabāšana būtu noliegta. Bet Sodu lik. 217. p.

1. d. paredzētais nodarījums ir pēc Sodu lik. 3. p. noteikumiem pārkāpums, un

6

180. num., piektdien, 1938. g. 12. augustā Valdības Vēstneša pielikums 7



Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā ķ»

1938.

1.1938.g.29.janvārī.PēcSodulik.579.pantaapsūdzētāAlfrēdaTri-

jecakasācijassūdzībaparRīgasapgabaltiesas1937.g.11.septembrasprie-

dumu.(L.N>3.)

SēdivadapriekšsēdētājssenatorsA_.Gubens;referēsenatorsJ.Balodis;

atzinumudodvirsprokurorabiedrisT.Udris.

Senātsatrod:Lietasfaktiskāpuse,kātosavaspriedumaapsvērumosno-

skaidrojusitiesa,bijusitā,kasūdzētājsJānisUpmalnieks1936.g.2.oktobrī

noslēdzisarapsūdzētāAlfrēdaTrijecapilnvarniekuPriedītirakstiskulīgumu,

pēckuŗaUpmalniekspārdevisTrijecamviņam,Upmalniekam,piederošumeža

gabaluparLs1.900,—.NopirkumasumasTrijecsapņēmiessamaksātUpmal-

niekampielīgumaparakstīšanasLs300,—,Ls800,—iemaksātValstszemes

bankai,kurāmežagabalsbijisieķīlāts,betpārējosLs800,—samaksātUpmal-

niekampirmsmežamateriāluizvešanasnomeža,betnevēlāk,kālīdz1937.g.

15.janvārim.Līguma§4ievestsnoteikums,kapēclīgumaparakstīšanasmežs

pārietpircējarīcībā.ŠolīgumuTrijecsakceptējis1936.g.16.novembrī.Pie

minētālīgumanoslēgšanas,starpUpmalniekuunTrijecu,pēctiesaskonsta-

tējuma,notikusipapildu(mutiska)noruna,kapielīgumapildīšanasresp.pie

mežaciršanasTrijecsstāsiestikaipēctam,kadbūssaņemtanoValstsze-

mesbankasatļaujamežaciršanai.Upmalnieksdēļšādasatļaujasarīgriezies

Valstszemesbankā,betsaņēmispaziņojumu,kaValstszemesbankanepiekrīt

ieķīlātāmežapārdošanaiunnociršanaiunkatādaatļaujavarētutiktdota

tikaipēcvisaparādaLs2.900,—līdzarnokavētotermiņmaksājumu(Ls82,62)

nokārtošanasZemesbankai(miert.aktslp.28).Pēcšādapaziņojumasaņem-

šanasUpmalniekspaziņojisTrijecam,kaviņšatsauc(anulē)visunoslēgtomeža

pirkuma-pārdevumalīgumuunpiedāvājistamsaņemtatpakaļiemaksātos

Ls300,—,kuŗusTrijecsatteiciessaņemt.LaiizdabūtuZemesbankasatļauju

mežaciršanaiTrijecspats1937.gada10.martāsamaksājisvisuatlikušoUp-

malniekaparāduLs2.100,—Zemesbankai,sakarāarkoZemesbanka

tadarīminētādatumāizdevusiatļaujupārdotāmeža-ciršanai,bet,kāizrādī-

jies,Trijecsjaupirmsšāsatļaujassaņemšanasuzsāciscirstpirktomežuunlīdz

1937.g.februārimizcirtisapmēram5kub.asismežamateriālu.ŠādāTrijeca
rīcībāUpmalniekssaskatījissodāmunodarījumuunierosinājispretTrijecuap-

sūdzībupēcSodulik.579.pantaparviņamežapatvaļīguciršanu.Miertiesnesis

attaisnojisTrijecu,betapgabaltiesasodījusiviņupēcceltāsapsūdzības.

Apgabaltiesasspriedumaapsvēruminavatzīstamiparpareiziem.Konkrētā

gadījumānavstrīdusparto,kacietušaisUpmalnieksviņampiederošomežupār-

devisapsūdzētamunkapēclīguma(§4)nosacījumiemjaulīdzarlīguma

parakstīšanupārdotaismežspārgājispircējarīcībā.Gansprieduma

apsvērumostiesairatsaukusiesuzpārdevējaunpircējakādupapildumutisku

vienošanos,kaTrijecsapņēmiesneuzsāktpirktajāmežāciršanasdarbuslīdz

tamlaikam,kamērnetiksdabūtaZemesbankasatļaujamežaciršanai.Šāds

apstāklisnorādauzzināmanosacījumapastāvēšanu,nokuraatkarājasnoslēgtā

līgumaspēksuniedarbība.Tomērkonstatējums,kaTrijecssamaksājisZemes

bankaivisuuzzemesgabalugulošoparādu,pēckambankaviņamizsniegusi

3

levērojotizteiktounpamatojotiesuzKriminalproc.lik.205.p.unTiesuiek.

lik.174.p.,Senātsnolēma:EmilijasAntonišķiskasācijassūdzībuatraidīt.

AtceltuzraudzībaskārtībāJelgavasapgabaltiesasunTukumaiecirkņamierties-

nešaspriedumutodaļu,arkuruIndriķim-Paulam-ErnestamBajāramLs850,—

naudassodasamaksaatvietotaararestumaksātnespējasgadījumā.

4.1938.g.29.janvārī.PēcSodulik.380.p.apsūdzētāMovšaKauto-

rovičakasācijassūdzībaparRīgasapgabaltiesas1937.g.23.oktobrasprie-

dumu.(L.JVTo20.)

SēdivadapriekšsēdētājssenatorsA.Gubens;referēsenatorsJ.Balodis;

atzinumudodvirsprokurorabiedrisT.Ūdris.

Senātsatrod:UzRīgaspilsētasbūvvaldesierosinājumuMovšaKantorovičs

sauktspieatbildībasparto,kaviņšuzsavagruntsgabalaRīgā,LielāPalisādu

ielā7,piepastāvošāsdzīvojamāsēkas,bezbūvvaldesatļaujasunapstiprināta

plānauzcēlisdivasjaunaspiebūves,pārkāpjottādējādiRīgaspilsētassaistošo

būvnoteikumu1.§1.punktanosacījumus.AtzīstotKantorovičuparvainīgu

pēcceltāsapsūdzībaspriekšmeta,tiesasodījusiviņupēcSodulik.380.panta

,arLs10,—naudassodaun,atzīstot,kapiebūvesapdraudsabiedriskodrošību,

uzlikusiapsūdzētam,saskaņāarSodulik.36.pantu,pienākumunojauktpret-

likumīgiuzcelto.Apsūdzībupēctāsfaktiskāmpazīmēmtiesaatzinusiparpie-

rādītuarliecinieka(būvinspektora)Kiršbergaapliecinājumu,kaKantorovičs

piesavanamanojaunamateriālauzcēlis2kokapiebūvestādējādi,kavienu

sienuatvietopastāvošāsēkassiena,bettrīssienasuzceltaspilnīginojauna;

ltašajāspiebūvēs,kuruuzcelšanaiKantorovičamnavbijisneapstiprinātaplāna,

nedzbūvvaldesatļaujas,tiesājamaisierīkojiskurpniekudarbnīcu,kautgan

telpāmnavapkurināšanasierīču,togriestuaugstumsunatstarpasnocitāmēkām

neatbilstsaistošiembūvnoteikumiemunkatelpasirarīugunsnedrošas

(apgabali,aktsIp.18).Betartāduparpierādītuatzītustāvokli,kurapareizība

izrietnospriedumāminētopierādījumusatura,irattaisnojamsviņarezultātā

tiesasslēdziens,kaKantorovičanodarījumāirvisasSodulik.380.pantāpa-

redzētāpārkāpumapazīmesunkaviņam,saskaņāarSodulik.36.pantano-

sacījumiem,uzliekamspienākumsnojauktpretlikumīgiuzcelto.TiesājamāKan-

torovičaizvirzītotaisnošanos,kaviņšuzsavagruntsgabalajaunaspiebūves

neesotcēlis,betarpilsētasbūvvaldesatļaujutikaiizremontējisjau

pastāvošodzīvojamoēkuarjauniemmateriāliem,tiesavarējaatzītparapgāztu

arlietaipievienotāmremontaatļaujām(miert.aktslp.14—15),nokurām,pēc

tiesasnovērtējuma,navvērojams,kapilsētasbūvvaldebūtuatļāvusitiesāja-

mamKantorovičamcelt(uzbūvēt)apsūdzībānorādītāsēkas:atļaujāsirvienīgi

runaparpastāvošās(aratļaujuuzceltās)dzīvojamāsēkasizlabo-

šanasdarbiem.Noapsūdzībasformulējumaredzams,kaRīgaspilsētaierosi-

nājusiapsūdzībupretKantorovičuparnelikumīgujaunuēku(piebūvju)uz-

celšanubezatļaujasunapstiprinātaplānauntiešiparšonodarījumutiesā-

jamaisarīatzītsparvainīguunsodīts.Nav,tādākārtā,pamatotstiesājamā

kasācijassūdzībasapgalvojums,katiesasodījusiviņu„bezlegālaierosinā-

juma",unkatiesabezlikumīgapriekšnoteikumapaplašinājusiapsūdzībasro-

bežas.

PēcKriminalproc.lik.126.—128.p.,kaarī708.pantanosacījumiem(šis

pēdējaispantssaskaņāarKriminalproc.lik.140.p.jāpiemēroarīmiertiesās

izspriežamāmlietām),apskateuzvietastiesaijāizdaratikaiizņēmumagadīju-

mos,kadtiesatoatzīstparnepieciešamu.Betatrodot,kakonkrētāgadījumā

jautājumsparapsūdzībāminētoēkustāvokliuntoraksturuirpietiekošino-

-6

skaidroti ar liecinieku izsacījumiem un ar lietā esošiem rakstiskiem pierādīju-

miem, un atraidot tiesājamā lūgumu izdarīt ēku apskati uz vietas, kur tiesā-

jamais lūdzis pratināt arī viņa uzdotos lieciniekus, apgabaltiesa nav pārkāpusi

Kriminalproc. lik. 189. pantu.

Pamatojoties uz Kriminalproc. lik. 205. p., Senāts nolēma: Movša

Kantoroviča kasācijas sūdzību atraidīt.

5. 1938. g. 29. janvārī. Jelgavas pilsētas valdes kasācijas sūdzība par

Jelgavas apgabaltiesas 1937. g. 29. septembra lēmumu Hennes-Hannes Bruks

apsūdzībā pēc Sodu lik. 156. p. (L. Jss 24.)

Sēdi vada priekšsēdētājs senators A. Gubens; referē senators J. Skudre;

atzinumu dod virsprokurora biedris T. Udris.

Senāts atrod: Pret Henni-Hanni Bruks celta apsūdzība pēc Sodu lik. 156. p.

par to, ka viņa savā namā, Jelgavā, nav ierīkojusi atejas vietas. Miertiesnesis

lietu izbeidzis, neatrodot Bruks rīcībā Sodu likumā paredzētā noziedzīga no-

darījuma pazīmes, un apgabaltiesa iesniegto blakus' sūdzību par lietas izbeig-
šanu ir atstājusi bez ievērības.

Jelgavas pilsētas valdes pilnvarnieks iesniegtā kasācijas sūdzībā norāda,

ka Not. par ateju vietām (V. V. 1927. g. N 133, V. V. 1930. g. N> 267 un V. V„

1935. g. Ne 130) nosakot, ka ateju vietas jāierīkojot katrā dzīvoklī (1. p.), un ka

to pašu nosakot Jelgavas būvnoteikumu 65. p., kur arī noteikts, ka katrā dzī-

vojamā ēkā jāierīkojot atejas un ka atejas vietām jābūt pie katras darbnīcas

un pie ik diviem veikaliem jābūt vismaz pa vienai atejai. Šie noteikumi esot

spēkā no 1927. g. resp. no 1934. g., un no šī laika Bruks nedrīkstējusi apdzīvot

savu namu un turēt tur veikalu bez attiecīgi ierīkotām ateju vietām.

Lūkojot cauri lietas materiālus kasācijas sūdzības robežās, Senāts atrod:.

Not. par atejas vietu un samazgu bedru ierīkošanu pilsētās, miestos un biezi.'

apdzīvotās vietās (1927. g. V. V. N 133) runā par jaunu atejas vietu ierīkošanu:

un par pastāvošo atejas vietu pārbūvēšanu, saskaņā ar šiem noteikumiem. Par

pastāvošo atejas vietu pārbūvēšanu runā vienīgi šo noteikumu 15. p. un savā:

pirmā redakcijā noteica šādai pārbūvei 5 gadu termiņu. Pēc tam 1930. g..

(1930. g. V. V. Ns 267) šis noteikumu 15. p. ir pārgrozīts tādā ziņā, ka pastāvoša
atejas vietu pārbūves laiku nosaka attiecīgas pašvaldības, un 1935. g. tas pats-"
noteikumu pants ir vēl reiz pārgrozīts un attiecībā uz pastāvošo atejas vietu:

pārbūves laiku noteikts (1935. g. V. V. N 130), ka pastāvošās atejas vietas, kas

neatbilst noteikumiem, pārbūvējamas saskaņā ar šiem noteikumiem pilsētas

valdes ar būvniecības pārvaldi noteiktā laikā. 1935. g. ir izdoti Noteikumi par

ateju vietu, samazgu bedru un mēslu tvertņu pārbūves laiku Jelgavā (1935. g.

V. V. N 185), kur atkal ir noteikts, ka pastāvošās atejas vietas, kas ne-

atbilst minētiem noteikumiem, pārbūvējamas saskaņā ar šiem noteikumiem līdz

1936. g. 1. oktobrim. Tā tad Jelgavas pilsētas pašvaldība ir noteikusi termiņu

tikai pastāvošo atejas vietu pārbūvēšanai, bet nevis jaunu ierīkošanai saskaņā:
ar noteikumiem tādās vietās, kur to nav bijis, bet kur pēc noteikumiem viņām

ir jābūt. Sakarā ar to miertiesnesis, saņemot izziņu ar norādījumu, ka apsū-

dzētās Hennes-Hannes Bruks namā Jelgavā nav atejas vietu, ierosināto'

lietu ir izbeidzis uz Kriminalproc. lik. 60. un 61. p. pamata noziedzīgā nodarījuma

pazīmju trūkuma dēļ. Nodibinot, ka atejas vietu ierīkošanai

Jelgavas pilsētas valde nav noteikusi termiņu, miertiesnesis

ir nācis pie pareiza atzinuma, ka tas fakts, ka Henne Bruks nav savā namā

ierīkojusi atejas vietu, nenorāda uz sodāmas darbības pazīmēm. Arī apgabal-
tiesas lēmums, ar kuru viņa ir atstājusi bez ievērības blakus sūdzību par šo>

5

8 Valdības Vēstneša pielikums 180. num., piektdien, 1938. g. 12. augustā


	Valdības Vēstnesis no. 180 12081938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Zemkopības ministris J. Birznieks akc. sab. "Tosmāre" darbnīcās apskata tur pagatavoto 1000. kartupeļracēju.������������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�죜렜ო렜����
	Apķīlātas mantas glabāšanas maksa.�㘹〰㈰〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳR꽰
	400. RĪKOJUMS. Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma pantiem.� 1000. kartupeļracēju.�攩
	402. RĪKOJUMS. 1938. g. 11. augustā. Par komercdarījumu darbības laiku Ozolnieku, Sustas, Lutriņu un Lašupes stacijās.�ˡĝ蔁ȟ篍萂ઽ脭ळ끔歚ꑩ碘ᦀ脅㐬攱够䌢Б䲟㙊脿ĉ�؇䇮䤔
	403. RĪKOJUMS. 1938. g. 11. augustā. Sūtījumu piegādes tarifa grozījumi un papildinājumi.�����������������������������������
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 17. rīkojums.�″☜쀫☜ࠬ☜��������

	Valdības iestāžu paziņojumi.�ጝ롡찛ꘛꁰ崕顔d├턛�
	Ārlietu ministrijas administratīvās un protokola nodaļas paziņojums.�perāciju paplašināšanu.�
	12. Bauskas kājn. pulka komandieris�넛桦

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�ጝ롡찛ꘛꁰ崕顔d
	Ielas slēgšana Rīgā.�㘵0㜳ヂฝ磂ฝ����0㈰0
	Izlabojums.

	Iekšzeme. Riteņbraucēju "Vienības brauciena" balvām jau saziedoti Ls 3000,—.��������������������
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 12. augustā.�〜磐〜ꨝ���������
	Tiesu sludinājumi.�浡来⁃㙃
	Citu iestāžu sludinäjumi.�⁄慴慴祰
	Dažādi sludinājumi.�散歉浡来䙩汥䙯牭慴
	Senāta Kriminalā kasācijas departamenta 1938. g. spriedumi.���������������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 1
	Adv. 4 Page 2


